
7 Haziran Genel Seçimleri gel-
di-çattı! AKP eliyle HDP’ye yö-
nelik seçim çalışmaları süre-
cinde seçim bürolarından, ilçe
başkanlıklarına, mitinglerine
saldırılar dur durak bilmezken
bu baskı ve zulme karşı mil-
yonlarca kişi HDP mitinglerine
katılarak “Oylar HDP’ye”
dedi; yaratılmaya çalışılan
“korku imparatorluğu”na geçit
vermeyeceklerini dile getirdi.
Bu saldırıların 7 Haziran günü
de devam edebileceği açıktır.
Bu yüzden 7 Haziran günü mü-
şahitlik önemli noktada duru-
yor; ki AKP’yi ve beraberinde
sistemin faşizmini teşhir ede-
bilelim!

HDP’ye yönelik saldırılarla
beraber devrimci basına yöne-
lik saldırılar da devam ediyor.
Gerçek ve Halkın Günlüğü ga-
zetelerine gerçekleştirilen
baskın ve tutuklamalara karşı
devrimci dayanışma ile bera-
ber “Özgür basın susturula-
maz” diyoruz!

Özgür Gelecek’ten

Merhaba!
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ATİK operasyonu her ne kadar Al-
manya merkezli gerçekleşse de ope-
rasyonun Türk ve Alman devletleri
tarafından organize edilerek gerçek-
leştiği açığa çıkmıştır. Türkiye’den
MİT, Emniyet ve savcılığın operasyon
öncesi sürece dahli ve açık yön-
lendirmesi söz konusudur. 

Alman savcılığının iddiaları ise

esasen kendi ülkesinin yasalarını ihlal
edip etmeme üzerine değil Türkiye ve
Rojava-Irak Kürdistanı bağlamlı suç is-
natlarıyla şekillenmektedir. Alman 
devleti 11 Eylül’de şekillendirdiği
yasalarla devletiyle hiçbir hukuki
(vatandaşlık, mültecilik vs.) bağı ol-
mayan kişileri dahi yargılamaya kadar
işi vardırmıştır. ..  SSaayyffaa  0088
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Gerilla alanında oluşturulan Kadın
Komitesi, kuruluş amacı ve çalışma
tarzına dair bir söyleşi gerçekleştir-
di. Elimize e-posta yoluyla ulaşan
söyleşinin ilk kısmını geçtiğimiz
sayıda yayımlamıştık. Devamını ise
bu sayımızda yayınlıyoruz.

“(…) hedefimiz, kadın
yoldaşların ordu içerisinde öne çık-

ması, sorumluluk alması, “görünür”
olabilmesidir.

(...) uzun vadede hedefimiz bir
‘Kadın Ordulaşması’ yaratabilmek-
tir. Şu an atacağımız her adım
bunun çekirdeğini oluşturmaktadır.
Bu bilinçle hareket ediyoruz. Ve
yaratmaya çalıştığımız şey budur.”

“Erkekler ʻkaybedeceklerini ,̓ kadınlar
ʻkazanacaklarınıʼ tartışıyor” (2)

..  SSaayyffaa  0099

Bir kere da ve daha güçlü;
OYLAR HDP’YE!
7 Haziran seçimlerine sayılı günler kala bir
kere daha ama bu kez daha güçlü bir
dayanışmaya ihtiyaç var. Çünkü HDP’nin par-
ti olarak seçimlere gireceğini açıklamasın-
dan bu yana çeşitli provokasyon giri- şimleri,
katliam denemeleri, ırkçı ve faşist saldırıları
ile HDP’yi geriletmeye çalışan AKP başarılı
olamadı, HDP’nin barajları yıkacak güce
ulaşmasını engelleyemedi. Ancak hırsız ve
katillikle “usta” olan bu devlet geleneğin-
den biliyoruz ki, seçimlere kalan bu kısa
sürede, seçimler sırasında ve de sonrasında
çeşitli saldırı ve hilelerle HDP’nin meclis
dışında kalması için elinden geleni yapmaya
devam edecek bu devlet! 

Tam da bu sebeple devrimci, demokrat
ve ilericilerin sorumluluğu bugün sadece oy
kullanmak değil; hırsıza, katile, din tüccar-
larına geçit vermemek için 7 Haziran’a
kadar, 7 Haziran’da ve sonrasında hile ve
saldırılara birlikte göğüs germektir!

Artık “dünyası
evi” olan bir
kadın olmak
istemiyorum!

Hırsıza, katile, din tüccarına 

GEÇİT YOK!
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Metal Grevine
Dair Notlar...

Koalisyon 
sorunsalı ve 
ŞOVENİZM!

..  SSaayyffaa  1133

Tarihi 
direnişin 
organize

hali; Pirsus

..  SSaayyffaa  0077

Bir kere daha ve
daha güçlü;

OYLAR HDP’YE!

ATİK operasyonu ve yaratılmaya
çalışılan dalga

..  SSaayyffaa  1155



H. Merkezi: Baharın geldiğinin en
güzel kanıtlarından biridir piknik-
ler… Kurulan ortak sofralar, türkü-
ler, şarkılar ve olmazsa olmaz halay-
lar ile tüm kış betona hapsolan in-
sanlar yeşilin ve doğa ile iç içe olma-
nın keyfini çıkarmaya çalışırlar.

Tabii buna aracı olanların başın-
da da üyeleriyle yeniden bir araya
gelmeyi amaçlayan dernekler gelir.
Bizler de bu etkinlikleri fırsat bilerek
hem insanlarla buluştuk, seçim üze-
rine sohbet ettik hem standımızı açıp
kitap ve gazete dağıtımımızı gerçek-
leştirdik hem de -yalan yok- yeşilin
tadını çıkarıp halaylara dahil olduk.

3. “Munzur Baba Sofrasında
Buluşuyoruz” pikniği
İstanbul’da Munzur Çevre Derne-
ği ve Ovacık Köy Dernekleri Ko-
mitesi tarafından 24 Mayıs günü 3.
Geleneksel “Doğa Katliamlarına
Karşı Munzur Baba Sofrasında
Buluşuyoruz” pikniği düzenlendi.
Kayabaşı Piknik Alanı’nda binlerce
kişinin bir araya geldiği piknik der-
nek başkanlarının selamlaması ile
başladı.

Piknikte Köy Dernekleri Komitesi
adına konuşmayı Arslandoğmuş Köy
Derneği Başkanı Adile Şahin yaptı.
Şahin konuşmasında 1938’den buya-
na Dersim üzerinde oynanmak iste-
nen oyunlardan bahsederek, Der-
sim’in bugün dünden daha fazla bir-
lik ve beraberliğe ihtiyacı olduğunu
söyledi. Yapılan konuşmanın ardın-
dan davul-zurna ekibi sahneye çağı-
rılarak halaylar çekildi. Halayların
ardından, Demokratik Alevi Der-
neği, Ağuicen Cemevi Kültür
Dayanışma Derneği ve Dersims-

por taraftarları adına birer konuşma
yapıldı. Ayrıca pikniğe, HDP 1. Bölge
Milletvekilli adayı Hasan Gülüm,
3. Bölge Milletvekilli adayı Levent
Tüzel, Berkin Elvan’ın annesi Gül-
süm Elvan, Geyiksuyu Köy Dernek-
leri ve Torut Köy Deneği Yönetim
Kurulu katıldı.

Partizan da etkinliğe bir mesaj
göndererek, “ Bizler İbrahim Kay-
pakkaya’ın yoldaşları olarak, Der-
sim dağlarında kan ve can pahası-
na, dün olduğu gibi bugünde bu mü-
cadelenin yanında ve içinde olaca-
ğız. Mücadeleniz mücadelemizdir”
dedi. Ayrıca pikniğe Grup İsyan
Ateşi de katıldı.

DEDEF “Bahara Merhaba
Pikniği” gerçekleştirdi
24 Mayıs Pazar günü İstanbul’da
gerçekleşen diğer bir piknik de Mal-
tepe Başıbüyük’te Dersim Dernek-
leri Federasyonu (DEDEF) tara-
fından düzenlenen “Bahara Merhaba

Pikniği” pikniği oldu. Partizan okur-
larının Nisan Yayımcılık standı kur-
duğu etkinliğe, YDG de katılarak der-
gi dağıtımı yaptı, gençlerle sohbet
gerçekleştirdi.

HDP milletvekili adayı Erdal
Ataş’ın da katıldığı piknikte yapılan
konuşmalarda, Dersim coğrafyası
üzerinden geliştirilen devlet politika-
larına değinilerek, HES projeleri ve
Siyanürlü maden aramalarının dev-
letin dersim coğrafyasını talan etmek
halkı kendi toraklarından göç ettir-
mek için geliştirdiği sistematik bir
politika olduğu vurguları yapıldı.
Piknik birçok sanatçının ezgileri ve
davul zurna ile son buldu.

İzmir’de Dersimliler
Dernekleri’nden piknik
İzmir Dersimliler Dernekleri,
İzmir’in birçok bölgesinden dernek-
lerinin katılımı ile Torbalı Efeoğlu
Piknik Alanı’nda piknik etkinliği ger-
çekleştirdi. Piknik alanında toplanan
kitle kahvaltı ve ardından halaylar,
türküler ile etkinliğe başladı. Aynı
gün aynı yerde Mardin Kutlubey
(Tınat) Yardımlaşma ve Daya-
nışma Derneği de piknik alanında
HDP bayraklarıyla süslü bir alanda
piknik gerçekleştirdi. HDP Milletve-
kili Altan Tan her iki derneğinde
pikniğini ziyaret ederek çekilen ha-
laylara katıldı.

İlerleyen saatlerde HDP milletve-
kili adayı Müslüm Doğan Dersim-
liler Derneği pikniğini ve ardından
Partizan ve DHF’nin açmış olduğu
stantları ziyaret etti. Aynı sırada Der-
simli bir CHP İzmir milletvekili ada-
yı da ziyaret gerçekleştirdi. Müslüm
Doğan ile mizahi diyalogda bulunan

milletvekili adayı HDP’nin barajı
geçmesinin Türkiye’nin geleceği hak-
kında önemli bir şey olduğuna dikkat
çekti. Alevi Bektaşi Derneği Başkan
Yardımcısı Ali Özcan da Partizan
standını ziyaret etti.

Etkinlikte Partizan’ın yolladığı me-
saj okundu. Partizan “1972 Nisan’ında
komünist önder İbrahim Kaypakka-
ya’nın Dersim dağlarında yaktığı
ateş bugün Kürdistan dağlarından
Karadeniz dağlarına, emekçi yoksul
mahallerdeki barikatlardan Kobanê

siperlerine kadar yayılmıştır. Bizler
İbrahim Kaypakkaya’nın ardılları
ve yoldaşları olarak bu inanç ve cü-
retle İzmir Dersimliler Dernekle-
ri’nin sürdürmekte olduğu mücade-
leyi sahipleniyor ve etkinliği selam-
lıyoruz” diyerek kitleyi selamladı.

Etkinlikte bir DHF üyesi, DHF
yapılan operasyonları protesto ede-
rek ardından İbrahim Kaypakkaya
için yazılan bir şiiri okudu. Şiirin
ardından kitle “Önderimiz İbra-
him, İbrahim Kaypakkaya” slo-
ganını attı. İDD’nin müzik grubu
sahne alarak Dersim için yazılan
türküleri ve Alevi deyişlerini ses-
lendirdi. Ardından kurulan uzun
bir halay ile etkinlik sona erdi.
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Baharın geldiği, pikniklerinden bellidir!

İstanbul: Türkiye Komünist Parti-
si/Marksist Leninist (TKP/ML)’nin
şehit düşen 2. Genel Sekreteri Sü-
leyman Cihan’ın annesi Şahse-
nem Cihan 28 Mayıs Perşembe
günü yaşamını yitirdi. 29 Mayıs
günü toprağa verilen Şahsenem

Ana’yı Süleyman Cihan’ın yoldaşla-
rı, dostları ve yakınları uğurladı.

Gazi Cemevi’nde kılınan bir ce-
naze namazının ardından Şahsenem
Cihan’ın cenazesi Feriköy Mezarlı-
ğı’nda bulunan oğlu Süleyman Ci-
han’ın yanına defnedildi.

Cenazeye Partizan, Partizan Şehit
ve Tutsak Aileleri (PŞTA), Munzur
Çevre Derneği (MÇD), DHF ka-
tıldı. Cenazeye katılım sağlayama-
yan HDP İzmir Milletvekili Adayı
Pınar Aydınlar da çelenk gönde-
rerek taziye mesajlarını gönderdi.

H. Merkezi: 30 Mayıs Cumartesi
günü Menemen Ulukent Alevi Yol
Derneği 6. kuruluş yıldönümünü
kutlamak amacı ile Pazaryeri’nde
bir etkinlik gerçekleştirdi. Etkinli-
ğe Ulukent ve Egekent 2’den HDP
milletvekili adayı Şehnaz Baba
Aktaş ve Partizan, Kaldıraç,
Yeni Demokrat Gençlik katı-
lım gösterdi.

Etkinlik Türkiye’de katledilen
Aleviler ve Gezi İsyanı ile Kobane
Serhildanı’nda yitirilen canlar için
saygı duruşu ile başladı. Etkinliğe
katılım gösteren milletvekili adayı
ve kurumlar selamlandıktan sonra
Alevi Yol Ulukent şube başkanı
Malik Yüksekol bir konuşma
yaptı. “Onların Alevisi asla olma-
dık, ne yaptıksak, ne oluşturduy-
sak kendi lokmalarımızdan kısa-
rak oluşturduk” diyen Yüksekol,
TC’nin Aleviler üzerindeki baskı
ve asimilasyonuna değindi. Ko-
nuşmaların ardından Alevi Yol
Kültür Dernekleri Ulukent Şubesi
Bağlama Korosu ve Küçükler Se-
mah Erkân’ı barışa semah döndü.

Süleyman Cihan’ın annesi Şahsenem Ana yaşamını yitirdi

Alevi Yol Derneği’nden
yıldönümü kutlaması

DEDEF Pikniği

İzmir Dersim Dernekleri
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15 Mayıs günü Renault işçilerinin
üretimi durdurması ile metal işçileri-
nin direnişi kısa sürede Bursa, Ko-
caeli, Gebze, Ankara, İzmir ve Eskişe-
hir’e sıçramıştır. Yayılma ve sıçrama
durumu, eylemlerin başladığı fabri-
kada anlaşmaya varılmasına karşın
yaşanmaktadır.

Metal sektöründe direniş
kıvılcımını çakan Renault’ta direnişin
15. gününde (29 Mayıs) 10 madde
üzerinde ciddi kazanımlarla anlaşma
sağlanmış, işçiler bir bütün olarak
değilse de taleplerinin önemli bir
kısmını kabul ettirmeyi başarmıştır.
İşçilerin inisiyatifiyle geliştirdikleri,
sürdürdükleri ve son olarak yine ken-
di iradeleriyle bitirdikleri direniş,
sektörde biriken öfkeyi de kısa za-
manda tetikledi.

28 Mayıs’ta Bursa’da 2000 işçinin
çalıştığı Er Metal fabrikası işçileri
(aynı gün kazanımla sonuçlandı), İz-
mir’de CMS jant fabrikası işçileri di-
renişe geçmiş, İzmit’te ise DYTECH
işçileri üretimi durdurmuştur. Kocae-
li Gölcük ve Eskişehir İnönü Ford
Otosan işçileri ile Ankara’daki ORS
Rulman fabrikası işçileri direnişe ba-
şlarken, Koç Grubuna bağlı Anka-
ra’da kurulu bulunan Türk Traktör
fabrikasında ise direnişi kırma çaba-
larına karşın mücadele sürmektedir.

Direnişlerin öne çıkan talebi,
Türk-Metal’in işçiler üzerindeki
baskısının ortadan kaldırılması ve
işçilerin kendi temsilcilerini özgürce
seçme hakkı olmuştur. Gelişen tepki-
ler ve direnişlerle Türk- Metal’in me-
tal sektöründe ciddi bir biçimde işçi-
ler tarafından geriletildiğini söylemek
mümkündür.

Söz konusu direnişlerin yarattığı
moral ve motivasyon İzmir PETKİM
Aliağa fabrikasında karşılık bulmuş,
Petrol-İş sendikasına üye 1864 işçi
tıkanan TİS’e ve patronun işçileri
bölmek isteyen, aynı işe iki farklı üc-
ret uygulamasına karşı direnişe geçe-
rek, üretimi devam ettirmesine
karşın tesislerden ayrılmayıp, ürün
giriş-çıkışına izin vermemektedirler.
İşçi sınıfından gelen sevindirici ve
umudu büyüten haberler bununla
bitmemiş, 292 gündür direnen Ener-
ji-Sen üyesi BEDAŞ işçilerinin yöne-
tim ile yaptığı görüşme sonrası işe
geri dönüş süreci başlamıştır.

Metal işçilerinin, işçinin iradesini
yok sayan, patron yanlısı, bürokrat
sendikal anlayışı hedef tahtasına ko-
yarak kendi inisiyatifleriyle geliştir-
diği ve önemli kazanımlar elde eden,
artçıları hâlâ devam eden direnişin,
sınıfın kazanma ve başarma duysunu
büyüttüğü açıktır. Sınıfın gelişen, bir-
birini tetikleyen, yayılan direnişi ve
eylemlerinin egemenleri korkuttuğu
bir gerçektir. Sınıfın inisiyatifinin
açığa çıkmasında, özneleşmesinde,
Gezi İsyanı’yla birlikte oluşan, gelişen
“Gezi ruhunun” etkili olduğunu söy-

lemek yanlış olmayacaktır.

AKP’de 7 Haziran korkusu
Gezi’de yığınların sokağa, meydanla-
ra çıkarak polis vahşetine karşın “ben
de varım” iradesi ve duruşunu ortaya
koyması AKP’nin korkusunu en fazla
büyüten faktör olmuştur.

Gezi’nin kitlelerin öfkesini, enerji-
sini ve yaratıcılığını açığa çıkaran ni-
teliği, AKP ve kuşkusuz egemen
sınıflar açısından büyük bir korkuyla
karşılanmıştı. AKP, gelişen isyan ve
direnişi, baskı, şiddet ve polis vahşe-
tine paralel bir şekilde yaşama geçir-
diği kara propaganda ile gizlemeye
çalışmıştır.

Biliyoruz ki, hâkim sınıflar ikti-
darlarını yalnızca baskı, şiddet ve

zorbalıkla bezenmiş zor üzerine inşa
edemezler. Onlar geniş yığınları,
yaşanan gerçeklerin manipülasyonu
ve tahrif edilmesiyle ve elbette yalan-
larla kandırmaya çalışırlar. En büyük
korkuları ise gerçeklerin açığa
çıkmasıdır. Bu bağlamda Cemaat ta-
rafından gerçekleştirilen 17-25 Aralık
yolsuzluk ve rüşvet operasyonlarının
devamı olarak gündeme getirilen
MİT TIR’larının durdurulmasında da
AKP yalan ve inkâra sığınmıştır. Ara-
larındaki ittifakın dağılmasıyla birlik-
te Cemaat, ellerindeki bilgi, belge ve
olanakları kullanarak AKP’yi yıprat-
maya yönelmiş, 2014 yılının Ocak
ayında Adana Savcılığı’nın yapılan
bir ihbar üzerine “silah taşındığı” ge-
rekçesiyle MİT TIR’ları durdurulmuş
ancak TIR’lara el konması MİT ve
Valilik emrindeki polisler tarafından
engellenmişti. Dönemin Başbakanı
Recep Tayyip Erdoğan ve İçişleri Ba-
kanı Efkan Ala başta olmak üzere hü-
kümet yetkilileri silah taşındığı iddi-
asını reddederek, TIR’ların Suriye’de-
ki Türkmenlere gıda yardımı
taşıdığını iddia etmişlerdi. İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı MİT’e ait
TIR’ları durduran askerleri ‘darbeye
teşebbüs, askeri ve siyasal casusluk

ve terör örgütüne üye olmak’ suçla-
masıyla soruşturma başlatmış, Erdo-
ğan ise konuyu sürekli güncellemiş,
neredeyse her mitingde gündeme ge-
tirerek yapılanı vatana ihanet olarak
adlandırmıştır.

Cumhuriyet Gazetesinin 29
Mayıs’ta yayımladığı ve durdurulan
MİT TIR’larından silahların çıktığını
gösteren görüntüler, AKP’nin bir ya-
lanı ve gerçek yüzünü daha açığa
çıkarmıştır. Bu görüntülerle AKP’nin,
Suriye’de savaşın başladığı günden bu
yana cihatçı çetelerle kurduğu ilişki ve
silah yardımı bir kez daha su yüzüne
çıkmıştır. 7 Haziran seçimlerine kısa
bir süre kala sızdırılan görüntüler
AKP’nin Suriye’de yaşanan katliam ve
vahşetin doğrudan suç ortağı olduğu-

nu da (en azından şimdiye kadar gör-
meyenlere de) göstermektedir.

Bu görüntülerin AKP’nin düşüşe
geçen oy oranına etki edeceği de
açıktır. Davutoğlu ve Erdoğan tarafın-
dan düzenlenen mitinglerde devletin
tüm olanakları seferber edilmesine
rağmen Van (14 Mayıs) ve Kayseri’de
(30 Mayıs) görüldüğü üzere AKP cid-
di bir prestij kaybı, gerileme içinde-
dir. AKP, söz konusu gerçeği gizlemek
adına tehditlere yönelmekte, Hakkâri
-Yüksekova mitinginde yaşandığı gibi,
Milli Eğitim Bakanlığı valilik ve emni-
yet müdürlüğü eş güdümlü çalışmak-
ta ve miting alanı kamu kurum ve ku-
ruluşlarından tehdit ve şantajla getiri-
len memurlar, işçiler ve öğrencilerle
doldurulmaktadır.

Erdoğan’ın aktif bir şekilde yürüt-
tüğü seçim çalışmasına, havuz med-
yasının tüm çabalarına ve devletin
tüm olanaklarının kullanılmasına
karşın yaşadığı gerilemeyi durdura-
madığının farkında olan AKP, bu du-
ruma yönelik karakterine uygun bir
hazırlığa girişmiştir. AKP genel ba-
şkan yardımcısı Süleyman Soylu’nun
denetiminde 3 bin 500 kişilik bir hile
ekibi kurulması (3 bin 500 kişilik hile
timi. Selahattin Demirtaş-18 Mayıs

2015. Basın) sandıkta yaşayacağı kor-
kunun bir sonucudur.

Hırsızlara geçit yok!
Ne var ki tüm saldırılara, seçim çal-
ışmasının engellenme çabasına ve
provokasyon yaratmaya dönük uğra-
şlara rağmen HDP istikrarlı bir şekil-
de etkisini ve gücünü artırmaya de-
vam etmektedir.

HDP’nin söylemleri, seçim bildir-
gesindeki demokratik talepler, dü-
şmanlaştırmayan ötekileştirmeyen
aksine birleştiren dili, geniş emekçi
yığınlarda önemli bir etki ya-
ratmıştır/yaratmaya devam etmekte-
dir. Geniş kitleler açısından bugün
önemli bir ilgi kaynağı haline gelen
HDP, sistemin temel sacayaklarından

biri olan şovenizm zehrinin atıl-
masında da önemli bir rol oynamak-
tadır. Seçim çalışmamız boyunca
açığa çıkan deneyimler, yaşadığımız
pratik tecrübeler buna işaret etmek-
tedir.

HDP’nin engellemelere rağmen
çeşitli ulus, milliyet, inanç, kültür,
cinsiyet kimlik ve yönelimlerden
yığınlar tarafından sahiplenilmesi ve
desteklenmesi AKP’nin en büyük
korkusu olmuştur.

HDP’nin demokratik alanda açığa
çıkardığı enerji, düzen tarafından
baskı altına alınan, yok sayılan, asi-
mile edilmek ve birbirine düşman-
laştırılmak istenen yığınların biriktir-
diği öfkeyi yansıtmaktadır. Özellikle
İzmir ve İstanbul mitinglerinde orta-
ya çıkan tablo, devletin yasaklama-
larının, barajlarının çoktan yerle bir
edildiğini göstermektedir.

Kalan kısa süreyi sonuna kadar
değerlendirmek, rehavete kapılma-
mak önemlidir. Seçim tavrımızın, du-
ruşumuzun, siyasal irademizin, de-
mokratik alanda bir yansıması olacak
olan sandıklara, oylara sahip çıkmak
görevimiz olmalıdır. Emeğimizin yok
sayılmasına izin vermeyelim, 7 Hazi-
ran’da irademize sahip çıkalım.

7 Haziranʼda hırsızlara, din tüccarlarına, faşistlere GEÇİT YOK!

SSeeççiimm  ttaavvrrıımmıızzıınn,,
dduurruuşşuummuuzzuunn,,  ssiiyyaassaall
iirraaddeemmiizziinn,,  ddeemmookkrraattiikk
aallaannddaa  bbiirr  yyaannssıımmaassıı
oollaaccaakk  oollaann  ssaannddııkkllaarraa,,
ooyyllaarraa  ssaahhiipp  ççııkkmmaakk
ggöörreevviimmiizz  oollmmaallııddıırr..
EEmmeeğğiimmiizziinn  yyookk
ssaayyııllmmaassıınnaa  iizziinn
vveerrmmeeyyeelliimm,,  
77  HHaazziirraann’’ddaa  iirraaddeemmiizzee
ssaahhiipp  ççııkkaallıımm..
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7 Haziran seçimleri kapsamında partilerin
ortaya koyduğu beyannameler ve bu kap-
samda ele alınan tarımsal politikaları de-
ğerlendirmeye devam ediyoruz. Beyanna-
melerde tarımsal politikaları bu zamana
kadar değerlendirirken, partilerin bu za-
mana kadar tüm politikalarında emperya-
lizme bağımlılık-biatın izlerini gördük.
Tarımsal politikaların emperyalist politi-
kalarla olan paralelliği bu zamana kadar
CHP, MHP ve AKP nezdinde tam bir fi-
yasko olduğu, zaten bir beklentinin olma-
yacağını gördük. Özellikle CHP ve
MHP’nin tarımsal politikalarında birbiri-
nin harfiyen devamcısı olduğunu aynı po-
litika üzerinden yükseldiğini gördük.

Belirttiğimiz bu kapsam dışında son
olarak seçim 7 Haziran seçimleri ve top-
lumsal muhalefetin ana motoru olarak ön
plana çıkan HDP’nin beyannamesindeki
tarımsal politikalara bakacağız.

Beyanname içinde özel bir yer ayıra-
rak konuyu tartıştıran HDP, bu özeli “Ta-
rımda Kendine Yeterlilik” olarak adlandır-
mıştır. Bu kendi başına birçok anlam
içermekle birlikte tarımsal politikalarda
birçok konuyu da kapsamı içine almakta-
dır. Bu başlık altında “HDP iktidarında
köyler canlı birer yaşam ve üretim mer-
kezi haline getirilecek” ifadesi köylülüğü

tasfiye politikaları ile kır göçleri-
nin oluşumunun önüne geçmeyi
hedeflemektedir. Zira geçimlik
tarım politikasını destekleyen
HDP, köylülerin varlık zeminini
tartışmakta ve köylülerin ekono-
mik yönlü oluşan göçünü engel-
lemeyi önüne koymaktadır. Tüm
bu tablo karşısında köylülülerin
varlık zeminini koruyacakları bir
örgütlülük hedefi ve bu örgütlü-

lüğün desteklenmesi de HDP’nin
tarım politikalarından birisidir.

Özellikle AKP döneminde bir
yandaş kurum haline getirilen ve
şirketleştirilerek yolsuzluk alanı
haline getirilen kooperatifler,
HDP’nin tarım politikasında ba-
ğımsızlaştırılacak ve kooperatifler
geçimlik tarım politikası kapsa-
mında yeniden düzenlenecek. Bu
ise köylülüğün varlık zemini koru-
manın bir diğer ayağıdır.

“Küçük köylü için üretim gir-
dilerinden kullandıkları mazot-
tan ve gübreden vergi alınmaya-
cak… Hayvan yetiştiricilerinin
ücretsiz yem alanı olan mera, ot-

lak ve yaylaklar koruma altına alınacak,
yeniden ortak varlık olarak köylere veri-
lecek…Et ve et ürünlerinin ithalatı yerine,
hayvancılık desteklenecek ve halkımızın
doğal et ve süt ürünlerini tüketmeleri için
imkân sağlanacak…. Gıda üretimi, işle-
mesi ve ithalinde, genetik olarak değişti-
rilmiş unsurlar (GDO) yasaklanacak.”
Tarımsal üretimin girdilerinden biri olan
mazot noktasında HDP’nin politikası köy-
lülüğün üretimdeki ekonomik çelişkilerini
gözettiğini göstermektedir. Hayvancılıkta
ise mera sorunu ile konuya yine aynı yak-
laşımı sergilemektedir. Ayrıca geçimlik ta-
rım ve ihracata dayalı bir tarımsal kalkın-
ma hedefi ile köylülerin üretime teşvik
edilmesi gibi bir durum söz konudur. Bu
teşvik kapsamında doğal ürün tüketimi ve
üretiminin önü açılacak. GDO’nun yasak-
lanması ile birlikte tohum vb. girdiler üze-
rinde emperyalist abluka kaldırmakla be-
raber aynı zamanda geniş kesimlerin sağ-
lıklı beslenmesinin önü açılacak. Bu poli-
tikalar HDP’yi tarımsal politikada diğer
partilerden ayıran en net çizgilerden biri-
sidir. Özelleştirilerek yolsuzluğun kapıları
aralanan elektrik ve su hizmetlerinin üre-
tici köylüye devlet destekli olarak ücretsiz
verilmesi önemli adımların başında gel-
mektedir.

Topraksız köylülere toprak
Belki de en önemli politikalardan birisi de
topraksız köylülerin toprak dağılımını ön
gören politikadır. Bu noktada HDP “Ma-
yınlı araziler temizlenerek geçimlik tarıma
açılacak. Uygun hazine arazileri de top-
raksız köylülere geçimlik tarım amacıyla
dağıtılacak” politkası ile bunu ön görmek-
tedir. Oldukça önemli bir yerde olan ve
bugün birçok sorunun başlıca kaynakla-

rından olan toprak sorunu TC’nin kuruluş
sürecinden bu yana çözülememiş sorun-
lardan birisidir. Komprador burjuva ve
toprak ağaları tarafından talan edilen ve
köylülerin topraksızlaştırılması süreci bu-
güne değin sürmektedir. HDP bu duruma
devlet arazilerinin köylülere dağıtılması
şekliyle yaklaşmaktadır. Buradaki hassas
nokta dağıtılan toprakların daha sonradan
güvence altına alınmasıdır. Bu nokta be-
yannamede yer almamıştır. Ancak bu du-
rumun köklü ve kalıcı çözümü hiç kuşku-
suz kırsal politikada mülkiyet ilişkilerinin
değişimi ile çözülebilir. Yani sonuç büyük
toprak ağalarının mülksüzleştirilmesidir
ki bu da seçimlerin misyonu değildir.

Öte yandan tarımsal politikalar kapsa-
mında kent mekanlarda bulunan tarımsal
alanların da güvenliği ve kent mekanların
gölgesi altında kalan tarımsal alanların
korunmasını da hedeflemektedir. HDP
“Tarım ve orman arazilerinin korunma-
sı, geliştirilmesi, kentli nüfusun da hem
üretici hem tüketici olabileceği şekilde bu
alanların yurttaşlar yararına sunulması
yönünde politikalar üretilecek” politikası
ile kent mekânlarda tarımsal alanların
ranta açılmasına karşı çıkmaktadır.

HDP seçim beyannamesinde son ola-
rak “Her türlü tarımsal sulama ağları
eşit ve adil bir şekilde kırsal alanlarda
yaşayan tüm yurttaşların hizmetine su-
nulacak” politikası ile kanayan bir yaraya
parmak basmaktadır. Bu politika kapsa-
mında mevsimlik tarım işçiliğinin oluşu-
munu oluşturan etkenleri tartışmaktadır
ve bu duruma çözüm üretmektedir.

HDPʼnin seçim beyannamesinde köylüler için:

H. Merkezi: Devrimci Sağlık-İş Sen-
dikası’nda örgütlendikleri için işten atı-
lan Maltepe Üniversitesi Hastanesi
direnişçilerinin mahkemesi sonuç-
landı. 98 işçinin işe iadesine ve 12 brüt
maaş tutarında sendikal tazminat
ödenmesine karar verildi.

İstanbul Anadolu Adliyesi 16. İş
Mahkemesi’nde görülen davanın karar

duruşmasında işçilerin işe iadesine ve
12 brüt maaş tutarında sendikal tazmi-
natlarının ödenmesine karar verdi.

Davaya bütün işçiler, aileleri, Dev-
rimci Sağlık İş Genel Başkanı ve DİSK
Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu ve
sendika uzmanları da katıldı.

Aylardır hastane önüne kurulan di-
reniş çadırında işçilerle birlikte nöbet

tutan Devrimci Sağlık-İş uz-
manı Erdoğan Demir, “Hem
bilirkişi raporunda hem de Ça-
lışma Bakanlığı teftiş rapo-
runda işten atılmanın sendikal
nedenli olduğu yönünde ortak
bir kanaat vardı. Mahkemenin
işçilerin lehine sonuçlanacağını
bekliyorduk” dedi.

Maltepe direnişinin davası kazanımla sonuçlandı

Sömürüsüz hava sahası
H. Merkezi: Kocaeli’de bu-
lunan ENBAY fabrikasında
çalışan 730 işçi Doğu Kışla
Parkı’nda biraraya gelerek
Türk Metal Sendikası’nı fabri-
kalarında istemediklerini
ifade ederek sendikadan toplu
istifa etti. ENPAY fabrikasının
üretimine devam ettiğini be-
lirten işçilerin, normal mesai-
lerine devam ettiklerini, şu an
için sadece sendikadan istifa
ettiklerini söylediler.

İstifaların ardından EN-
PAY’da çalışan işçiler adına
bir açıklama yapan Talha
Keskin, “Bugün bir milat.
Bugün burada tek yürek, tek
bilek olduk. Küresel serma-
yeye karşı durduk. İşverenin
taşeronluğunu yapan sarı
sendikayı istemiyoruz. Bir
tane arkadaşımızı işten attır-
mayacağız. Sımsıkı birbiri-
mize sarılacağız” dedi.

ENPAY işçileri
Türk Metalʼden

istifa etti

H. Merkezi: Renault ile başlayan
üretimi durdurma eylemleri yayılı-
yor. Bursa’da bulunan Er Metal
fabrikası ile Kocaeli’de Dytech Au-
tomotive’de işçiler üretimi durdur-
du. Yönetim Kurulu Başkanı’nın
fabrikaya gelmesini isteyen işçiler,
diğer vardiyalarda çalışan işçilerin
de desteğe hazır olduklarını belirtti.

Fabrikada bekleyişlerini sürdü-
ren işçiler kahvaltıya da çıkmadı. Er
Metal işçilerinin talepleri, saat üc-
retlerinde 2 TL, bayram parasında
ve ikramiyelerde artış sağlanmasını
istiyor.

Er Metal ve Dytech
Automotiveʼde
üretim durdu

H. Merkezi: Kocaeli Kör-
fez'de bulunan Gübretaş Fab-
rikası’nda, Petrol-İş Sendikası
219 işçiyi kapsayan toplu iş
sözleşmesi imzaladı.

Toplu iş sözleşmesi görüş-
melerinde anlaşma sağlana-
maması nedeniyle grev kararı
alınan işyerinde son anda an-
laşma sağlandı. Anlaşmaya
göre işçilere seyyanen 315 ile
345 TL arasında zam yapıla-
cak. Toplu iş sözleşmesine
göre; sosyal haklarda ise enf-
lasyon oranında yani yüzde
8,7 oranında zam verilecek.

Gübretaşʼta
işçiler kazandı!
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Bursa’da başlayan ve birçok şehri sa-
ran metal grevi devam ediyor. Grev
Bursa’dan sonra Gebze, Eskişehir,
İzmir, Ankara, Sakarya, Gölcük, Ak-
saray, ve İnönü gibi merkezlere ya-
yıldı. Grevin kıvılcımını çakan ve asıl
kitlesel gücünü oluşturan Bursa Re-
nault ve Tofaş’ta anlaşmaya varılsa
da metal işçilerinin öfkesi bitmedi.
Greve yeni dahil olan fabrikalarda
Türk Metal’den istifalar devam eder-
ken işçiler bir yandan da Renault ve
Tofaş gibi kazanımlar elde etmek is-
tiyor.

Belli başlı fabrikalar greve başla-
dığında birbirleri arasında belli bir
iletişim ve dayanışma olsa da esasta
birbirlerinden bağımsız bir biçimde
grev süreçlerini yürüttüler. Bu tekil
hareket ediş greve giden metal işçile-
rinin en önemli eksikliklerinden biri-
ni teşkil etti. Tofaş’ın anlaşmaya var-
masıyla “anlaşma” basıncı artmaya
ve işçiler arasında farklı eğilimler ar-
tarak moral bozuklukları başgöster-
meye başladı. Sözkonusu tekil hare-
ket tarzı tersinden grevin birkaç
hamlede bastırılamamasında da et-
kili oldu. Tofaş ve Renault anlaşma-
ya vararak çeşitli iç tartışmaların
içinde boğulmaya çalışılırken yeni
greve giden fabrikalar sürecin daha
başlangıcını yaşıyor gibiydiler. Fab-
rikalar arasında direniş, dayanışma
ve ortak karar alma noktasındaki te-
killik, belli moral bozukluklarının da
bir veya birkaç fabrikayla sınırlı kal-
masına hizmet etmiş oldu.

Grevin en önemli dezavantajı; bu
tekil harekete paralel işçilerin kendi-
lerini dayanışma gösterebilecek güç-
lere kapatmasıydı. İşçiler birbirleri-
ne ve kararlılıklarına güveniyorlardı,
patronlar ve Türk Metal ise burjuva
ayak oyunlarına ve yönetme kabili-
yetlerine... Doğal olarak süreç uza-
dıkça birçok taktik devreye girmeye
ve işçilerde belli bir çelişki ortaya
çıkmaya başladı. Sürecin uzaması
esasta patronlar için zararlıydı; üre-
tim durmuş, büyük bir ekonomik za-
rar oluşmuştu. Fakat ilerleyen gün-
lerde taşeron, geçici işçiler ve kırılan
işçiler üzerinden üretime başlama
gibi bir taktikle ortaya çıktı patron-
lar. Bunun anlamı “sizsiz de üretim
yapabiliriz, böyle giderse işten atıla-

caksınız”dı. Oysa üretimi başlatma
girişimleri gerçekte bir blöften iba-
retti, patronlara ilaç olması sözkonu-
su bile değildi. İşçiler de bunun az
çok farkındaydılar ancak ileriye dair
perspektifleri ve patronların taktikle-
rine karşı deneyimleri zayıftı.

Günler uzadıkça işçilerde oluşa-
cak yorulmanın önüne geçebilecek
belli başlı adımlar vardı: Fabrikalar
arası ortak karar ve dayanışmanın
sağlanması; üretim başlatma giri-
şimlerinin fiili olarak engellenmesi;
fabrikalar önünde toplumsal deste-
ğin örülerek grevin moral ortamının
katbekat güçlendirilmesi ve işçilere
belli deneyim ve önerilerin canlı bir
biçimde aktarılabileceği bir diyalog
zemininin oluşturulması... Ancak iş-
çilerin varolan bilinç ve şekillenişleri
henüz birçoğunu yerine getirecek ye-
terlilikte değildi.

Belli başlı fabrikalarda işçiler ger-
çekleştirdikleri grevi sadece kendile-
riyle sınırlı tutarak, grevi de sadece
ekonomik mücadele alanında tuta-
rak karşılarındaki örgütlü siyasal
güce karşı bir zaafiyet taşımış oldu-
lar. Amaçları, grevlerine “siyaset ka-
rıştırmamak”tı. Oysa işin ucunda
MESS, Koç, Türk Metal Sendikası,
uluslararası şirketler ve “dost” görü-
nen polis ve Valilik vardı. Metal grevi
bir kez daha ekonomik alanın siyasal
alana taşındığını ve siyasal alandan
da mücadelenin yanıtlanması gerek-
tiğini göstermiş oldu.

Firmaların üretim zararları bir
yana işçilerin grev pratiği ve Türk
Metal gibi bir sendikayı birçok yerde

sıfırlamış olmaları egemenler için
başlıbaşına bir güvenlik tehtididir.
Türk Metal herhangi bir sendika de-
ğildir. Egemenler için stratejik bir
sektörde, büyük bir işçi kitlesini
kontrol altında tutan ve metal sektö-
ründeki ücretli kölelik koşullarını
belirleyen çetevari örgütlenmiş bir
yapıdır. Bağlı olduğu yer ise MESS
ve devlettir. Bu kontrol mekanizma-
sının devre dışı kalması patronlar
için büyük bir tehdittir. Metal sektö-
ründe, sözkonusu büyük işletmeler
işçileri kontrol edecek bir sendika ol-
madan çalışamazlar ve zaten çalışa-
mıyorlar da... Fakat sadece patronlar
değil işçiler de kendi sınıf çıkarları
gereği bu işyerlerinde sendikasız ça-
lışamazlar. İşte tıkanma noktasını
da burası oluşturuyor.

Tofaş’tan başlayarak şimdi Türk
Metal’in (Türk İş) yerine Çelik İş
(Hak İş) geçirilmeye çalışılıyor. İşçi-
ler açısından bu sendikaların duru-
mu al birini vur ötekinedir. Bir de
Birleşik Metal İş (DİSK) seçeneği var
ancak işçilerin önemli bir bölümü bu
sendikaya uzak oldukları gibi sendi-
ka da gerçek bir alternatifi oluştur-
muyor. Şu bir gerçek ki
metal işçileri için sendi-
kasız kalmak daha da geri
düşmek, yok olmak anla-
mına geliyor. Ancak şu
veya bu sendikaya geçme
tartışmasından daha çok
şu an grevin gidişatına
odaklanmak ve dayanış-
mayı örmek gerekiyor.
Eğer bir tartışma yürütü-

lecekse bu tartışmanın
yeni bir işçi hareketi ve
sendikal oluşuma yönel-
tilmesi daha doğrudur.

Metal Grevine Dair Notlar...
H. Merkezi: İş güvenliği istedikleri
için işten atılan ve 292 gündür dire-
nen DİSK Enerji Sen üyesi BEDAŞ iş-
çileri BEDAŞ yönetimiyle yeni bir
görüşme gerçekleştirdi. DİSK Genel
Başkanı Kani Beko ve Enerji Sen
Genel Başkanı Ali Duman’ın da ka-
tıldığı görüşme 29 Mayıs sabahı
BEDAŞ Genel Müdürü Mehmet İsla-
moğlu ile yapıldı.

Görüşmenin ana konusunu işten
atılan işçilerin işe geri alınması ve iş
düzeninin sağlanması oluşturdu.
Olumlu geçen görüşmenin ardından
işten çıkarılan işçilerin tekrar işe alın-
masına yönelik süreç başlatıldı.
BEDAŞ işçileri de direniş çadırlarını
kaldırdı. DİSK Enerji Sen’in görüşme
ile ilgili yaptığı açıklamada Pazartesi
günü işe dönmek isteyen işçilerin lis-
tesinin BEDAŞ’a verileceği belirtildi.

H. Merkezi: Bolu'da bulunan Arçe-
lik Pişirici Cihazlar Fabrikası'nda çalı-
şan işçiler, yetkili sendika olan Türk
Metal'den istifa etmeye başladı.
Geçtiğimiz hafta vardiya çıkışlarında
sendikayı alkışlarla protesto eden iş-
çiler, bu defa kent merkezinde bulu-
nan Karaçayır Parkı'nda bir araya
gelerek stant kurdu, ardından sendi-
kadan istifa etti.

Park girişinde bir araya gelen 350
işçi adına konuşan Arçelik işçisi Suat
Bayar, "Türk Metal işyerlerinden bir
şekilde süpürülecek. Tofaş bitirdi, bir
çok fabrika bitirdi biz de burada biti-
receğiz" dedi.

BEDAŞʼta işçiler işe
geri dönüyor!

Arçelik işçileri Türk
Metalʼden istifa etti!

H. Merkezi: DİSK/Nakliyat-İş
üyesi Zet Farma işçilerinin 210 gün-
dür sürdürdüğü direnişte patronun
işçilere yönelik baskılarını protesto
etmek amacıyla 27 Mayıs’ta işyeri ey-
lemini işgal etmesi eyleminin ardın-
dan işçilere uluslararası dayanışma

mesajları geldi. Dünya Sendikalar
Federasyonu (DSF), Bask bölgesin-
den LAB, Kıbrıs’tan SEGDEMALİN-
PEO, İtalya’dan USB, Hindistan’dan
BSNL Emeklilerle Dayanışma Ör-
gütü ve Atina’dan PAME gönderdik-
leri mesajlarında Zet Farma işçileri
ve Nakliyat-İş ile dayanışma içeri-
sinde olduklarını, işçilere haklı mü-
cadelelerinde destek vermeye devam
edeceklerini ifade etti.

Zet Farma işçilerine
uluslararası destek



Pirsûs: Aylar önce IŞİD’in Koba-
nê’ye vahşice saldırısı sonrası
binlerce Kobanêli T. Kürdis-
tan’ına geldi. Saldırı sonrasında
gelen Kobanêlilerin barınmadan
tutalım da temel ihtiyaçlarının
karşılandığı bir Kriz Koordinas-
yonu kurularak insanlık karşıtı
bu saldırıya cevap verildi. Gecesi-
ni gündüzünü insanların ihtiyaç-
larının karşılanmasına harcayan
Kriz Koordinasyonu ayrıca siyasi
kanallar ile de Rojava’ya “İnsani
Yardım Koridoru”nun açılması
için çalışma yürüttü ve yürütüyor.

Kobanê’nin özgürleştirilmesi
ve savaşın görünür yoğunluğu-
nun azalmasından sonra insanlar
topraklarına geri dönmeye başla-
dı. Ve dönüşlerin başlamasının
ardından aylar geçmesine rağ-
men Pirsûs (Suruç)’ta Kriz Koor-
dinasyonu yoğun bir çalışma ile
faaliyetlerine devam ediyor. Biz-
ler de bu sürecin nasıl işlediğine
dair DTK bünyesinde Rojava Ko-
ordinasyonu adı altında örgütle-
nen Kriz Koordinasyonu’ndan
Faruk Tatlı ile bir söyleşi ger-
çekleştirdik.

“Yalan Cumhuriyeti”
Kobanê’de süren savaş, biraz da
IŞİD’in şiddetli saldırmasıyla
tüm dünya kamuoyuna yansıdı
diyen Tatlı “Kobanê çevresi iki
yıldır kuşatılmış bir kent. Dola-
yısıyla biz Kriz Koordinasyonu
olarak 2013 Mart ayından beri
bütün Rojava kantonlarına yar-
dım göndermeye başladık” dedi.

Rojava’ya yapılan yardımları
anlatırken Tatlı; “2013 Mart
ayından Haziran ayına kadar
Akçakale sınır kapısından bu
yardımları yapıyorduk. 2013 10.
ayda Pirsûs’ta sivil toplum kuru-
luşları ile girişimlerimizden son-
ra ilçede bulunan Mürşitpınar
sınır kapısından yardımları
yapmaya başladık. O günden
bugüne yardımlar bu kapıdan
geçmeye devam etti. Bugün de
geçmeye devam ediyor. Hatır-
larsanız hükümet yetkilileri dev-
let yetkilileri bu kapıdan ‘800 tır
yardım gönderdik! Daha ne isti-
yorsunuz’ diye bir açıklamada

bulunmuşlardı. Tabii bu açıkla-
ma tamamıyla bir yalandan
ibaret. Bu kamyonların hepsi bi-
zim sivil toplum örgütlerimizin,
dost yoldaş kurumlarımızın, si-
yasi partilerin organize ettiği
yardımlardır. Tabi sayı 800 de
değil, yalan söylediği belli, eli-
mizde kayıtlar mevcut. Rakam
1860 kamyon yardım sadece
Mürşitpınar sınır kapısından
Kobanê’ye geçmiş. Sadece 3
kamyonu AFAD’a ait. Diğerleri
ise tamammiyle bizim kuzeyli
halkımızın, sosyalistlerin, demo-
kratların, tüm dünyadan gönde-
rilen yardımlardır” dedi.

IŞİD’in büyük saldırısı sonra-
sı yaşanan büyük drama karşı
oradaki Kürt güçleri ve devrimci-
lerin, sosyalistlerin katkısı ile be-
raber verilen destansı direniş ta-
rihte adını altın harflerle yazdıra-
cak diyen Tatlı “Bu direniş Kürt
halkının uyanışını ve dost halk-
ların dayanışmasını daha da pe-
kiştirdi” diye belirtti.

Kriz Koordinasyonu olarak
“Geri dönüşlerden sonra ye-
niden inşa sürecinin geldiği
durum nedir?” diye sorduğu-
muzda ise; “İnsanların evlerini
yeniden inşa edebilmeleri için
Kobanê’deki duruma bakmak la-
zım. Kobanê’de hiçbir şey yok
yani 4 tarafı IŞİD ile çevrili do-
layısıyla da Suriye içerisinde de
alışveriş yapabileceği yer yok.
Düşünün ki suyu bile buradan
doğru gönderiyoruz. Yani o ka-
dar da bir imkânsızlık var. Mür-
şitpınar sınır kapısı da ticaret
kapısı olmadığı için ticarete de
açık değil. Ticarete açık olsaydı,
tüccarlar buradan mal götürüp
hayatı canlandırabilirlerdi. Yani
her şey şu an yapılan yardımla-
ra bağlı. Öyle ki yaşamda aklı-

nıza gelebilecek her şey” diyor
Tatlı.

“ATİK’li yoldaşlarımızdan
ve insanlıktan özür
dilemeleri gerekiyor”
Kendileri gibi bu kriz sürecinde
Kobanê ve Şengal için hem mad-
di hem de manevi olarak elinden
gelen çabayı sarf eden Avrupalı
Türkiyeli İşçiler Konfede-
rasyonu (ATİK)’na yapılan sal-
dırıyı sorduğumuzda ise Tatlı
“Öncelikle şunu açıkça belirtmek
gerekir. İnsani çalışmaları terör
faaliyeti olarak nitelendiren ül-
keler, bunu engelleyerek insanlık
düşmanı olduklarını göstermek-
te, kendisi dışında bütün halkla-
ra düşman olan IŞİD’e destek
sunmaktadır. Ve Avrupa’ya
yaptığımız ziyaretlerde de bu
durumu açıkça belirtiyorduk.

IŞİD’in biraz daha güçlenme-
sinin, büyümesinin en büyük ne-
denlerinden birisi Avrupa’nın
kendisidir. Bunu açık ve net bir
şekilde söyleyebiliriz. Bunu söy-
lediğimiz için bir defasında Al-
manya’da bir parlamenter bana
bunu sordu! Neden? Ve şöyle bir
cevap verdim ‘Avrupa’nın istih-
baratı, teknolojiyi kullanımı üst
düzeyde iken kendi ülkesindeki
Radikal İslamcıların gelip Roja-
va’da, Irak’ta insanlığa karşı sa-
vaşmaya gittiklerini bilmiyor-
larmış gibi davranıyorlar.
IŞİD’te savaşanların yarısı Av-
rupa’dan gelme’ dedim. Yani Al-
manya’dan çıkıp IŞİD’e katılma-
ya giden bir insanı istihbaratı
bilmiyor mu? Yüzde yüz bilir.
Dolayısı ile Almanya, Fransa ve
İsviçre kendi pratiklerine bak-
sınlar. Sonra bizim ATİK’li yol-
daşlarımıza, arkadaşlarımıza
buradaki halka, insanlığa karşı
işlenen suçların hesabını versin-
ler. Gerçekten halka yardım top-
layan ATİK’li yoldaşlarımızı tu-
tuklamak ikiyüzlülüğün ta ken-
disidir. Yani Avrupa kendisini
demokrasinin beşiği olarak lan-
se ediyor oysaki şu anda Suri-
ye’de savaşanların çoğu Avru-
pa’dan gelme ve kendileri de çok
iyi biliyor bu durumu. Ki bura-
daki mantıkları da benim ül-
kemden çıksın da nerede ne ya-
pıyorsa yapsın mantığı. Yani
emperyalistlerin çıkarı meselesi-
dir. Yoksa Suriye’deki Alevilerin,
Rojava’daki Kürtlerin, Irak’taki
Şiilerin dökülen kanında Avru-
palıların eli var. Onun için Avru-
pa’da buradaki halkımız için
yardım toplayan ATİK’li yoldaş-
larımızın hemen serbest bırakıl-
maları ve bu hatadan dönmeleri
gerekiyor. ATİK’li yoldaşları-
mızdan ve insanlıktan özür dile-
meleri gerekiyor” dedi.
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H. Merkezi: DAİŞ’e karşı Rojava topraklarında
mücadele eden Türkiyeli güçlerden oluşan Birleşik
Özgürlük Güçleri savaşçısı ve komutanı Bedret-
tin Akdeniz (Suphi Şoreş) DAİŞ’e karşı özgürlük
savaşında yer aldığı bu savaşta ölümsüzleşti. Akde-
niz’in cenazesi 28 Mayıs günü Mardin Şenyurt Sınır
Kapısı’ndan MEYA-DER yöneticileri ve ailesi tara-
fından alınarak ailesinin yaşadığı Adana’nın Seyhan
ilçesinde bulunan Gürselpaşa Mahallesi’ne getirildi.

Adana
Bedrettin Akdeniz 29 Mayıs günü Adana’da binlerin
katılımı ile son yolculuğuna uğurlandı. Cenaze töre-
nine aralarından Partizan ve YDG’nin de bulunduğu
birçok siyasi kurum ve temsilcileri katıldı. Kitle kızıl
bayrak ve BÖG flamaları taşıdı.

Diyarbakır’a otopsi için gönderilen Akdeniz, bu-
radan getirildiği Adana’da Real otoban girişinde
yüzlerce kişi tarafından karşılandı. Burada Akdeniz
şahsında tüm devrim şehitleri için saygı duruşunda
bulunuldu. Cenaze evinin etrafına BÖG, PKK, KCK
bayrakları ve Akdeniz’in fotoğrafı asıldı. Cenaze
konvoyla Seyhan ilçesi Dağlıoğlu Mahallesi Karasu
kavşağına getirildi. Burada bekleyen kitle Akdeniz’in
cenazesini zılgıtlarla, alkışlarla ve sloganlarla karşı-
ladı. Kitle tarafından sık sık, “Şehid Namırın” ve
“Bedrettin Akdeniz Ölümsüzdür” sloganları
atıldı.

Karasu Kavşağı’ndan Küçükoba Mezarlığına ka-
dar yürüyen binler sloganlarla Bedrettin Akdeniz’i
taşıdılar. Mezarlık girişinde annesi ve yoldaşları ta-
rafından omuzlar üstünde taşınan Akdeniz için önce
cenaze namazı kılındı. Ardından BÖG militanları
kitleye seslenerek IŞİD’e karşı mücadeleye çağırdı.
Militanların yaptığı konuşmanın ardından Bedrettin
Akdeniz kadın militanların omuzlarında taşındı ve
sloganlar, zılgıtlar eşliğinde toprağa verildi. Cenaze
sırasında annesi bu acının aynı zamanda büyük bir
gurur olduğunu dile getirdi. “Bir oğul kaybettim
yüzlerce oğlum ve kızım var” diyen anne “düş-
manları biliyorum onların da yüreklerine bu
acı düşsün” diyerek öfkesini dile getirdi. Cenaze
töreninin ardından Gülpaşa Mahallesi’nde taziye ça-
dırı açıldı.

İzmir
Ankara’da kurulan taziye çadırına yapılan bıçaklı
saldırının ardından İzmir’de de Eski Sümerbank
önünde taziye çadırı açmak isteyen SDP’lilere polis
saldırdı. Aralarında HDP İzmir Milletvekili Adayı
Semra Uzunok’un da bulunduğu yaklaşık 30 kişi
yerlerde sürüklenerek, işkenceyle gözaltına alındı.

Saldırının ardından hem Akdeniz’i anmak hem
de yapılan saldırıyı protesto etmek amacıyla bir ey-
lem yapıldı. Konak Pier önünde toplanılarak bura-
dan eski Sümerbank önüne yüründü. Partizan ve
YDG’nin de katıldığı yürüyüşte “Bedrettin Akde-
niz AKP’nin beslediği IŞİD çetelerine karşı
insanlık savaşında ölümsüzleşti” yazılı pankart
taşındı. Eyleme HDP İzmir Milletvekili Adayı Pınar
Aydınlar ve HDP İzmir İl Eş Başkanları da katıldı.

Tarihi direnişin organize hali; PirsusBedrettin Akdeniz
insanlık savaşında ölümsüzleşti

Kobanê’ye dönüşlerin
başlamasının ardından aylar
geçmesine rağmen Pirsûs
(Suruç)’ta Kriz Koordinasyonu
yoğun bir çalışma ile
faaliyetlerine devam ediyor.
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Özgecan'ımızın katilleri 12 Haziran
günü "yargılanıyor".

Tecavüz edilip katledilmesinin
ardından kadınların öfkesi olan Özga-
can, 12 Haziran günü yeniden öfke-
mizin adı olacak.

Unutulmayacağı gibi Mersin Tar-
sus'ta Özgacan Aslan tecavüz edilmiş
ardından yakılarak katleden katilleri
hakkında, ağırlaştırılmış ömür boyu
hapis cezası istemiyle açılan davanın ilk
duruşması yapılacak.

Minibüs şoförü 26 yaşındaki Ahmet
Suphi Altındöken, babası 50 yaşındaki
Necmittin Altındöken ile arkadaşı 25
yaşındaki Fatih Gökçe'nin ağır-
laştırılmış müebbet hapisle ceza-
landırılması istemiyle hazırlanan iddi-
aname 9 Nisan'da Tarsus 1'inci Ağır
Ceza Mahkemesi'ne gönderildi. Ardın-
dan mahkeme heyeti, ilk duruşmanın
12 Haziran'da görülmesine karar verdi.

Davanın görüleceği tarihte Tarsus
Adliyesi’nde "yoğun güvenlik tedbiri"
alınması ve ilk mahkeme olması ne-
deniyle rutin duruşmaların ertelenmesi
istenirken, o gün Tarsus Adliyesi'nde

sadece Özgecan Aslan'ın katillerinin
davasının görülmesi bekleniyor.

Duruşmaya Özgecan Aslan'ın aile
fertleri de davacı müdahil olarak katıla-
cak. Ayrıca, Özgecan'ın katil zan-
lılarının en ağır cezayı alması için çok
sayıda avukat da savunma yapacak.

Kimse katillerin avukatlığını yap-
mak istemiyor.

Mersin Barosu’ndan hiç kimsenin
bu katilin avukatlığını yapmak is-
temediğini daha önce söylediklerini
anımsatan Antmen, “Ama onun da
avukatsız yargılanması bir hak ihlali
olacak. Bunu da biliyoruz" diyerek bir
avukat göndermek zorunda olacağını
belirtti.

İlk davada, mahkeme heyetinin
çoğunun kadın olması birçok haber
sitesinde dikkat çekici olarak yorum-
lanmış ve tartışma konusu yapılmışken
bunun yargılanma sürecinde nasıl bir
ayrıntı olduğu çok önemli değidir.

Mahkeme ile ilgili bu "küçük ayrın-
tıları" geçtikten sonra asıl mesele 12
Haziran günü katiller "yargılanırken"

biz kadınların ne yapacağıdır.

TC'nin mevcut yasalarının daha
önce defalarca kez ispat edildiği gibi eril
zihniyetin bir ürünü olarak erkekten
taraf olduklarını ve erkekleri daima ko-
rudukları/koruyacaklarını biliyoruz ve
yasalarına, mahkemelerine davalarına
güvenmiyoruz.

Ve gerçek adaletin ancak kadınların
cins bilinci ile sağladıkları dayanışma
ile sokakta kazanılacağının farkındayız.

Özgecan katledildiğinde kadınların
öfkesi sokaklara taşmışken, kadınlar-
dan önce kendi erkek egemen bakış
açılarıyla erkeklerin, bu bakış açısını
saklamak ister gibi, katliamı yapan
erkekleri hedef tahtasına koyarak hede-
fi "şaşırtmak" istemelerinde gör-
müştük. Üstelik hedef tahtasına koy-
dukları hemcinslerine "saldırırlarken"
tacizi ve tecavüzü yeniden üreten bir
yerden yapmışlardı. Zira sorunu de-
vletin ve erkeklerin erkek egemen zih-
niyetinde değil tekil birkaç erkeğin
sorunu olarak göstermenin çabasının
kendini aklama derdinden başka bir
anlamı yoktur.

Özgecan'ın öfkesi ile Türkiye'nin
dört bir yanında sokağa çıkarak "yasta
değil isyandayız" diyen biz kadınlar o
gün bu öfkenin örgütleyicisi olmalıyız.
Bugün katillerin müebbetle en ağır
cezalarla yargılanması kadınların bu
isyan çığlığının bir sonucudur.

TC'nin yargılamasına güvenmi-
yoruz, aldıkları kararların "dil" olanları
ise kadın dayanışması ile oluşan
baskının bir sonucudur. Özgecan’ın

katillerinin müebbet alması kadınların
sokakları zapt etmesi ile başarılacaktır
ancak.

Bunun en açık örneğini Bergama
utanç davasında kadınların gösterdiği
dayanışma ile görmüştük.

Özgecan kadın katliamına, sistem-
atik olarak gerçekleştirilen kadına
yönelik taciz ve tecavüze karşı kadın-
ların çığlığının adı oldu. Katillerin ilk
mahkemesi yeniden birçok kadın taciz
ve tecavüzcülerden hesap sormanın adı
olarak kayda geçirmek için çığlığımızı
büyütmek için sokağa çıkmalıyız.

Bir kapı sesi, belki birçok kişi için bir
şey ifade etmeyebilir. Ama benim için
iki anlam ifade ediyordu. Birinde kapıyı
açan taraf, diğerinde ise kapıyı çalan
taraf oluyorsunuz. Kapının içerdeki
tarafındayken sürekli bir beklenti
içindeydim; "Yoldaşlar ne zaman gele-
cek? Bu sefer geldiklerinde ne anlata-
caklar?", "Acaba içlerinde kadın
yoldaşlar da olacak mı?". Bir sürü şey
aklıma geliyordu. O zamanlar yaşım
küçük olduğu için yoldaşların yak-
laşımları, gösterdiği ilgi, bir çocuk
olarak özlemini çektiğim şeylerdi.
Yoldaşlar sürekli bize içinde bulun-
duğumuz durumu, işleyen sistemin
nasıl olduğunu ve yaşadığımız sorunları
anlatıyorlardı.

O zamanlar bunlara pek anlam
veremiyordum. Ama yaşım
büyüdüğünde yapılan haksızlıkları;
hem evde hem de toplumda emeğimin
görülmediğini, bir kadın olarak
yaşadığım zorlukları görünce yoldaşları
daha iyi anlamaya başladım. Özellikle
bir kadın olarak neden dağları tercih et-
mem gerektiğini onlardan öğrendim.
Bir kadının özgürleşmesi için mücadele
etmenin, dağların zorunlu olduğunu
anlattıklarında aslında tam da yaşan-

ması gereken hayatın bu olduğunu
düşündüm. Ama sürekli onları dinle-
mek artık yetmiyordu. Artık benim de
onlarla bütünleşmem gerektiğini
sadece dinleyen değil anlatan olmam
gerektiğini, başkalarının umudu ol-
mam gerekliğini anlamıştım.

Bu toplumda kadın olmak, sınırları
olmak demekti. Çizilen sınırlarda yaşa-
mak demekti. Bir kadın olarak bu sınır-
ları zorlamak, takılan zincirleri kırmak
kolay değildi. Bu zorlukları aşmamda
yoldaşlardan aldığım güç, benim bu
sınırları zorlamamda büyük destek
oldu. Ben artık “dünyası ev olan” bir
kadın olmak istemiyordum. Gücümü
açığa çıkarmaya, bu dört duvarı
parçalayarak başladım. Prangalarım ol-
mayacaktı, özgürlük bu demekti benim
için. Ve ben, o eşikten dışarı adımımı
attığımda artık benim evim bu koca-
man dünya olacaktı.

Şimdi eşiğin, kapının dışında
duyuyorum çalan kapının sesini...

Çalan kapının sesini dışarıdan duy-
maya başladığım zaman benim için e-
rişilmez olana erişmiştim. Artık
yoldaşlarımın yanındaydım, silahım
vardı. Hem dışarıda hem evde

görülmeyen emeğim görülmeye başlan-
mıştı. Şehit yoldaşlarımızın yürüdüğü
patikalardan yürüdüm, yattığı yerlerde
yattım. Benim için hayal olan şeylerin
erişilmez olmadığını gördüm. Sonra
ilkler başladı hayatımda. İlk nöbet tut-
mam (deneyimli bir yoldaşla birlikte),
gecenin karanlığında, silahım yanımda
yoldaşların bana güven duyarak uyu-
maları bana güç vermişti.

İlk yürüyüşlerim komik başlamıştı.
Yürümeyi sanki yeni öğreniyordum.
Ama her düşüşümde yoldaşların elim-
den tutup beni kaldırmaları beni daha
çok güçlendirdi. Ve yere daha sağlam
basmamı sağladı. Sonra ilk silahı tu-
tuşum, ilk ateş edişim... Bana iki ya-
bancının tanışması gibi gelmişti. Fakat
zaman geçtikçe o yabancılık son buldu.
O yabancı şey, artık hayatımın bir
parçası, hayatımın vazgeçilmezi oldu.
Çünkü biz onunla birlikte bu sisteme
başkaldırmıştık. Sonra beklediğim o an
gelmişti. Ve kapının çalmasıyla içeride
olanın "kim o?" demesi ve yoldaşın da
"TİKKO'cuyuz" diye cevap vermesi son-
ra ananın kapıyı açıp bize sarılması,
benim de gerçekten başkalarının
umudu olduğumu göstermişti. Sonra
diğer grupların olduğu alana ilk gelişim

ve yoldaşların o samimi ve candan
sarılışları... Hepsinin öyle çok anlattığı
şey vardı ki her yoldaştan farklı şeyler
öğreniyordum. Ama en önemlisi de
kendimi tanımaya, kendi hayatımı
sorgulamayı öğrendim. Ve evden çık-
makla ilk adımı atmıştım. Ve sadece
evin o dört duvarından çıkmıştım.
Toplumun çizdiği sınırlardan hemen
çıkamadığımı burada kendi gerçeğimle
yüzleştiğimde fark ettim. Geleneksel
kadın rollerini aşmak o kadar da kolay
değilmiş. Bir meseleye yaklaşımımda
ortaya çıkan duygusallık, kendine
güvensizlik ya da her şeye kendi
merkezinden bakma vb... şeyler, bura-
da gördüğümüz özgün eğitimlerde ken-
di gerçekliğim olarak karşıma çıktı. Ve
ben ilk defa gerillada tanımaya
başladım kendimi.

Bütün bunlar sistemin bize yük-
lediği rollerin yansımasıydı. Ve ben on-
ları yıkmak ve aşmak için ilk adımları
burada attım. Bu adımları sıklaştırarak
yürümeye devam ediyorum. Ve şimdi
şunu daha net söyleyebiliyorum. Benim
mücadelem aynı zamanda benim gibi
ezilen bütün kadınlar için. (Der-
sim’den bir kadın gerilla)

AArrttııkk  ““ddüünnyyaassıı  eevvii””  oollaann  bbiirr  kkaaddıınn  oollmmaakk  iisstteemmiiyyoorruumm!!

Kars: Kafkas Üniversitesi'nden Psi-
kolojik Danışmanlık ve Rehberlik bö-
lümü öğrencilerinin çağrısı ile
“Toplumsal Cinsiyet, Cinsel Yönelim
ve Cinsiyet Kimliği” paneli düzenlendi.
23 Mayıs günü Eğitim-Sen Kars şube-
sinde düzenlenen etkinliğe Pembe
Hayat LGBTT Dayanışma Derneği
adına Buse Kılıçkaya ve Kaos GL
adına ise Psikolojik Danışman Berna
Savcı katıldı.

Daha önce üniversite içerisinde
düzenlenmesine izin verilen panel
programa 2 gün kala Kafkas Üniversi-
tesi rektörlüğü tarafından iptal edildi.
Bu aksiliğe rağmen Kars Eğitim-
Sen'de yapılan panele katılım oldukça
yoğundu.

Kars'ta engellere
rağmen toplumsal

cinsiyet paneli
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Emperyalist egemen sistem küresel
çapta sorunlarla boğuşuyor. Bu sorun-
ların bir ayağı ekonomik iken diğer
ayağı politiktir. İdeolojik krizleri ise
görece bu ayaklara göre daha hafif ya-
şanmaktadır. Ancak ideolojik krizin
derinleşmesi ve yaygınlaşması devrim-
ci hareketlerin ve halk hareketlerinin
gelişmesine paralel olarak gerçekleşe-
cektir. Ekonomik ve politik kriz objek-
tif gelişmelerle tetiklenip derinleşir-
ken, ideolojik kriz bu gelişmelerle ol-
gunlaşır ve öznel müdahale ile gerçek
ve derinleşen bir krize dönüşür. Bu
durum yönetme sorununu büyütüp,
değişim ihtiyacını güçlü bir şekilde
gündeme getirir. Toplumsal devrimle-
rin gerçekleşme koşulları özellikle sa-
dece ekonomik ve politik krizlerle ken-
dine zemin bulmaz, bunun yanında
sisteminin ideolojik gücünü kaybetme-
si ve ona alternatif olacak öznel güçle-
rin taşıyıcı ideoloji ile kitlelerde karşı-
lığını bulması gerekir. Egemen sistem
bu açıdan özellikle ekonomik ve politik
kriz dönemlerinde bir yandan kendi
içlerinde boğazlaşırken, diğer yandan
devrimci ve demokratik güçlere karşı
ideolojik krizi derinleştirmemek için
yaygın, yoğun ve etkili saldırılar ger-
çekleştirir. Hem ideolojik hem örgüt-
sel hem de politik anlamda bir kuşat-
ma saldırısını önemser, gerçekleştirir.

Demokratik ve devrimci
güçler kuşatmada!
Son süreçte emperyalist merkezlerde
bu eksende yoğun bir saldırganlık ku-
şatmasından bahsetmek gerekir. Si-
lahlı mücadele yürüten ulusal ve sos-
yal kurtuluş hareketleri barış ve uzlaş-
ma politikasıyla, reformizme mahkum
ederek kırma ve kuşatmaktan, askeri
olarak zayıflatmaya, siyasi operasyon-
larla güçten düşürmeye kadar bir dizi
yol ve yöntem uygulanmaktadır. Bu te-
kil, özgün bir parçaya odaklanan değil
bir bütünlük içeren ve özellikle top-
lumsal devrimlerin hala ana merkezi
olan yarı-sömürge, geri kalmış ülkeler
üzerinde gerçekleşmektedir. Nepal,
Peru, Kolombiya, Türkiye, Filipinler ve
Ortadoğu’da bir dizi ülkedeki mücade-

leler bu kıskacın somut yaşandığı yer-
lerdir. Bunun yanında İngiltere ve İs-
panya gibi ulusal sorunların hala varlı-
ğını koruduğu ülkelerde de kendine
özgü karakterlerle hayata geçmektedir.

Bu bütünlük irili ufaklı tüm komü-
nist, devrimci, ulusal ve demokrat ha-
reketler için geçerlidir. Emperyalist
sistemin son süreçte Doğu Avrupa
(Ukrayna merkezli) ve Ortadoğu’da
yaşadığı politik kriz ve bu eksende yeni
denge arayışları bir yandan iç boğaz-
laşmalarını ve siyasal hakimiyet alan-
larını koruma ve oluşturma mücadele-
sini artırırken diğer yandan halk safla-
rına yönelik saldırganlıklarını da farklı
hesaplarla yoğunlaştırmasını getir-
mektedir. Ortadoğu’da güç olan hare-
ketlerin anti-emperyalist karakterini
dağıtmak ve demokratik damarını kes-
mek isterken görece daha zayıf olanla-
rın ise gelişimini durdurmak ve dev-
rimci aşıyı tutturma mücadelesini par-
çalamak istemektedir.

Alman devletinin kirli
oyunları ve hesapları!
Almanya merkezli gelişen son ATİK
operasyonunu bu bağlama oturtarak
değerlendirmek ve buradan bir ko-
numlanış almak gerekmektedir. ATİK
operasyonu her ne kadar Almanya
merkezli gerçekleşse de operasyonun
Türk ve Alman devletleri tarafından
organize edilerek gerçekleştiği açığa
çıkmıştır. Türkiye’den MİT, Emniyet
ve savcılığın operasyon öncesi sürece
dahli ve açık yönlendirmesi söz konu-
sudur. Alman savcılığının iddiaları ise
esasen kendi ülkesinin yasalarını ihlal
edip etmeme üzerine değil Türkiye ve
Rojava-Irak Kürdistanı bağlamlı suç
isnatlarıyla şekillenmektedir. Alman
devleti 11 Eylül’de şekillendirdiği yasa-
larla devletiyle hiçbir hukuki (vatan-
daşlık, mültecilik vs) bağı olmayan ki-
şileri dahi yargılamaya kadar işi var-
dırmıştır. Görünürde Türk devletiyle
ekonomik ve siyasi bağlamlı keskin çe-
lişkiler yaşarken diğer yandan Türk
devletiyle birlikte komünist, devrimci
ve demokratik kurumlara karşı sıkı bir
işbirliği ile çalışmaktadır. Türk ege-

men sınıfları son süreçte ne kadar top-
lumsal gelişme ve olaylar (Gezi, Koba-
nê eylemleri, Soma Eylemleri vs) varsa
hepsinde Alman parmağı ararken, di-
ğer yandan devrimci ve demokratlara
yönelik saldırıları birlikte organize et-
mektedir. Alman emperyalizmi özel-
likle Ortadoğu ve Ukrayna’da yaşanan
sistem krizinde kendine özgü bir den-
ge politikasıyla egemenlik alanını ge-
nişletme ve yaygınlaştırmaya çalış-
maktadır. Bu eksende egemen sınıflar-
la kendi çıkarlarına göre tanımlanmış
ilişkiler geliştirmeye çalışırken yine
olası kurulacak yeni sistemde egemen-
liğini sağlamaya olanak verecek şekil-
de muhalif ve demokratik güç odakla-
rıyla ilişkilerini geliştirmeye ve bura-
lardan fırsatlar yaratmaya çalışmakta-
dır.

Özellikle Kürt meselesine karşı özel
bir ilgi ve alaka gösterdiği görülmekte-
dir. IŞİD’e karşı Irak ve Suriye’de Kürt
direnişi ve mücadelesine etkin dahil
olma, lojistik ve askeri yardımlarla
kendi siyasal egemenliğini ve çıkarları-
nı örgütlemeye çalışmaktadır. Bu geri-
ci hesaplarını esasta Barzani üzerin-
den gerçekleştirirken bölgesel güç olan
PKK’yi de karşısına almayarak taktik
yaklaşımlarla ideolojik olarak kuşat-
maya çalışmaktadır. Aynı Almanya
ATİK operasyonu ile komünist ve dev-
rimcilerin Suriye ve Irak Kürdista-
nı'ndaki varlıklarını “terör” suçu kap-
samında yargılamaktadır. Yine PKK’yi
“terör örgütleri” listesinde tutularak
stratejik konumlanışını değiştirme-
mektedir. Bu bağlamda bölge politika-
sının demokratik, devrimci, ulusal ve
sosyal kurtuluş ekseninde mücadele
yürütenlerden arındırılmış bir hattı
içerdiğini tespit etmek gerekir. Bunun
için en yakın müttefik ise Türk devleti-
dir hala onlar için. Emperyalist siste-
me ve onun zincirinin bir parçası olan
Türk devletine ve Ortadoğu egemen
sistem anlayışında ideolojik kriz yara-
tan, yaratma potansiyeli olan her hare-
ket, içinden geçilen ekonomik ve poli-
tik kriz ortamında hedeftir. Hedef ya-
pılacaktır.

Alan daraltmaya karşı alan
genişletme!
Bu noktada altı çizilmesi gereken asıl
unsur meselenin ATİK olmadığıdır.
Asıl mesele komünist, devrimci, anti-
emperyalist ve demokratik olan her
hareket bu gerici ittifakın kendi sınır-
larını, yasalarını da zorlayarak hedefi
haline gelecek olmasıdır. ATİK operas-
yonu Almanya ve Türkiye’nin 2 yıllık
yoğunlaşmış, uzun erimli bir operas-
yonunun ilk ayağıdır. ATİK’le ideolojik
ve politik paydaşlığı olan Türkiye’deki
ve Türkiye dışındaki tüm demokratik,
ilerici ve devrimci kurumlar bu bağ-
lamda potansiyel suçlu görülerek sal-
dırı kapsamı içine alınmıştır. Ancak
bununla da sınırlı değildir. Zaten Türk

devletinin genel devrimci, demokratik
kamuoyuna yönelik faşist saldırgan tu-
tumuna karşı uluslararası emperyalist
sistemin somut, elle tutulur, Faşist
TC’ye cesaret verecek bir zemini de
vardır. Alman emperyalizmi ATİK
operasyonuyla adeta TC’ye faşist sal-
dırganlıkta ateş serbest demiştir. Al-
manya’nın, TC’ye, kendi yasalarını da
çiğneyerek sunduğu bu cömert destek,
küçümsenecek ve klasik kalıplarla ele
alınacak bir politik muhteva değildir.
Devrimcilerin Rojava’da sundukları
destek yargılanmaya çalışılırken, aynı
bağlamda Türkiye’nin daha kapsamlı
ve ciddi bir hazırlıkla tüm devrimci ve
demokratik hareketleri aynı kapsamda
hedefe koyması, Almanya’nın Türkiye
faaliyeti kapsamında ATİK’i yargıla-
ması bizzat Türkiye'deki devrimci, de-
mokrat, ilerici hareketlerin Türk dev-
leti tarafından daha kolay hedefe kon-
ması kaçınılmazdır.

ATİK operasyonu bu açıdan sadece
ATİK ve Batı Avrupa ile sınırlı değil-
dir. Aynı zamanda dolaysız olarak Tür-
kiye devrimci, demokratik ve ilerici
faaliyetleriyle ilgilidir. ATİK operasyo-
nu bu kapsamda değerlendirilmeli ve
karşı duruş bu bütünlük içinde yapıl-
malıdır. Operasyonun bu politik muh-
tevası kavranmadığı takdirde zaten
Türk egemenleri tarafından sürekli
alanı daraltılan devrimci, demokratik
mücadelenin bir de bu bağlamda sal-
dırıya maruz kalarak daha fazla daral-
tılmaya çalışılması kaçınılmazıdır.

En başta ATİK ile ideolojik ve poli-
tik yakınlığı olan hareketler saldırı dal-
gasının içindedir. Ancak bu dalga bir
grup, bir anlayış ve harekete değil bir
bütün ülkedeki devrimci ve demokra-
tik mücadeleye yönelik olacaktır. ATİK
ile dayanışmak, bu operasyonun boşa
çıkarılması için mücadele yürütmek
bu eksende bütün demokratik ve dev-
rimci kamuoyunun sorunu olarak çık-
maktadır. Dolayısıyla Alman devleti-
nin bu saldırısını boşa çıkarmak Türk
devletinin yeni saldırı paketini güçlü
bir karşı cepheyle karşılamak anlamı-
na gelecektir. Devrimci ve demokratik
faaliyetin alanını daraltmak isteyen
gerici cepheye karşı bu alanı genişlete-
cek bir demokratik, devrimci blokun
oluşturulması bu duyarlılığın sağlan-
ması zorunludur.

Devrimci, demokrat, ilerici örgüt
ve partiler yanında kitle örgütleri, sen-
dikalar, meslek örgütleri, insan hakları
örgütleri, enternasyonal dayanışma
grupları, hukuk örgütlenmeleri el ver-
diğince bu mücadelenin bir parçası ol-
malıdır. ATİK’e yönelik saldırılar hu-
kuki, siyasi ve ideolojik boyutuyla boşa
çıkarıldığı oranda Türkiye’deki dev-
rimci ve demokratik mücadelenin ala-
nı objektif olarak genişleyecektir. Yeni
saldırı dalgaları güçlü şekilde karşıla-
nacak, daraltılmaya çalışılan alan ge-
nişletilerek yanıtını alacaktır.

41 Özgür Gelecek
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H.Merkezi: Gerilla alanında oluşturulan
Kadın Komitesi, kuruluş amacı ve çalışma
tarzına dair bir söyleşi gerçekleştirdi. Eli-
mize e-posta yoluyla ulaşan söyleşinin ilk
kısmını geçtiğimiz sayıda yayımlamıştık.
Devamını ise bu sayımızda haber değeri
taşıdığı için yayınlıyoruz:

- Askeri alandaki hedefleriniz
nelerdir?

- Savaşın “erkek işi” olduğu algısını
sürekli vurguluyoruz. Ve bizim açımızdan
ilk kırılması gereken nokta burasıdır.
Bunu nasıl kıracağız? Kadın yoldaşların
öne çıkması, özne olabilmesiyle kıracağız.
Yani eylemlerde, keşif-lerde vs. kadın
yoldaşların öne çıkması, sorumluluk al-
ması, askeri faaliyetlerde “görünür” ola-
bilmeleri, bu anlamda ilk hedefimiz diye-
biliriz. Bunun için her eylem grubunda en
az bir kadın yoldaşın olması pratikte at-
tığımız bir adımdır.

Kadın yoldaşların komutanlaşması da
bunun peşi sıra hedefimizdir. Çünkü kadın
yoldaşların ordu içinde özneleşmesi, ön-
derleşmesi pratik anlamda böyle
sağlanacaktır. Bu meselede yaşanan belli
problemler var elbette. İlk olarak erkek
yoldaşların yaklaşımlarındaki yanlış an-
layışlara değinmek gerekiyor. Erkek
yoldaşlardan yana, psikolojik şiddette de
bahsettiğimiz sorumluluk alan kadın
yoldaşların inisiyatifini kıran, onları yok
sayan, sürekli “öneri”lere boğan bir tarz
açığa çıkıyor. Doğallığında bu kadın
yoldaşlarda zaten var olan kaygıları derin-
leştiriyor. İnisiyatif takınmada zaten sorun
yaşanıyorken, kırıldığı zaman daha da zor
bir hal alıyor inisiyatif koymak. Talimat-
larını “dinletebilmek” hayli bir çaba iste-
diği için talimat verirken çekingenlik vs.
açığa çıkıyor vb. Ve bunların hepsi de
kendine güvensiz-liği, “yapabilir miyim?”
kaygısını derinleştiriyor kadın yoldaşlarda.
Sonuç olarak özne olmada, sorumluluk al-
mada geri adım atma gibi sorunlar çıkıyor.

Dediğimiz gibi hedefimiz, kadın
yoldaşların ordu içerisinde öne çıkması,
sorumluluk alması, “görünür” olabilme-
sidir. Bu olduğu sürece savaş, aynı zaman-
da “kadının da işi” olacaktır. Ve bunun
için diğer sorularda belirttiğimiz gibi
örgütteki erkek egemen yaklaşımlara
yöneliyoruz; diğer yandan kadın
yoldaşların kaygılarını yok edebilmek adı-
na bahsettiğimiz çalışmaları, çözüm-
lemeleri yapıyoruz. Bunun şimdiye kadar
eksik kalmasının bir yanı da örgütün
kadın yoldaşların sorumluluk alabilmesi
için, özneleşmesi için özgün bir politika
uygulamış olmamasıdır. Bu anlamda da
adım atıyoruz/atacağız.

Bütün bunların toplamında uzun vad-
ede hedefimiz bir “Kadın Ordulaşması”
yaratabilmektir. Şu an atacağımız her adım
bunun çekirdeğini oluşturmaktadır. Bu bil-
inçle hareket ediyoruz. Ve yaratmaya ça-
lıştığımız şey budur. “Kadın ordulaşması”
hem kadınların kendilerini ifade edebile-
cekleri, kendilerine ait bir alan olması
açısından hem de emekçi kadınların kurtu-
luş ordusu olması açısından önemli bir
yerde duruyor. Ve attığımız/atacağımız her
adım buna hizmet etmektedir/edecektir.

- Gerilla bileşeninde kadın
yoldaşların yaşadığı öne çıkan
sorunlar nelerdir?

- Gerilla birliğimizde kadın yoldaşların
yaşadığı sorunlardan birisi geçtiğimiz yıl
da tartıştığımız psikolojik şiddettir.
Psikolojik şiddet, örgütümüzde kadın
yoldaşların ikinci planda tutulması, birlik-
te iş yapmak istememe, düşüncelerini
önemsememe, yok sayma, sürekli eleştiri
getirme, onun adına karar verme, kıyafe-
tine müdahale etme vb. şekillerde açığa
çıkıyor. Bunların, daha önce çok daha
kaba bir şekilde açığa çıkarken özgün
eğitimlerle birlikte biraz daha biçim
değiştirdiğini söylemek gerekir. Erkek
yoldaşların meseleye getirdikleri çözüm
ise “sorun yaşamamak” için kadın
yoldaşlarla karşı karşıya gelmekten kaç-
mak(!) Bu “çözüm”, yoldaşlarda yanıl-
samalı bir durum yaratıyor. Çünkü önemli
olan, o zeminin hala varlığını sürdürme-
sidir. Bunları birkaç örnekle açıklayacak
olursak; kadın yoldaş bir iş yaparken “siz
örgütleyemiyorsunuz” diye baskın çık-
maya çalışan bir erkek yoldaşın karşısında
kadın yoldaşın kendini geri çekmesi; uluo-
rta sürekli eleştiri getirilmesi karşısında
kadın yoldaşın kendine daha fazla güven-
sizleşmesi; kadın yoldaşların örgütledik-
leri bir işle ilgili sürekli öneri getirerek in-
isiyatifinin altının boşaltılması; bir göreve
gidileceği zaman kadın yoldaşların kendi-
sine dair fikir belirteceği durumlarda
"bence o gelmesin zorlanır, bence şöyle
yapsa daha iyi olur" vb. yaklaşımlarla
onun yerine düşünme gibi pratikler açığa
çıkıyor.

Sıkça yaşanan sorunlardan biri de
güvensizliktir. Açığa çıkma şekli biçim
olarak değişiklik gösteriyor. Bir konuyu
tartışabileceğine dair güvensizlik, bir işi
yapabileceğine, bir örgütleme yapabile-
ceğine dair güvensizlik, örgütü temsil ede-
ceğine dair güvensizlik... Örnek verecek
olursak; bir toplantıda toplantıyı yöneten
yoldaşlardan biri kadın diğeri erkek.
Kadın yoldaş tartışmalara dair toparlama
yapıp anlayışı ortaya koyduğu durumlarda
yoldaşın sözü biter bitmez erkek yoldaş
onun kesin bir şeyleri eksik bıraktığı
düşüncesiyle sürekli bir tamamlama
kaygısıyla hemen söze girip söylenenler
tekrar dahi olsa konuşma gereği hissediy-
or. Bir diğer mesele ise kadın yoldaşların
kendine güvensizlikleridir. Bu mesele
kadına binlerce yıldır öğretilmiş olan rol-
lerinden biridir. Ve örgüt saflarından ko-
layca değişmemekte, savaş alanına göre
şekil almakta. Bir işi tek başına yapabilme
iradesini kendisinde görmemesi, bir
göreve uygun olduğu düşünülse bile ken-
dini önermekten ziyade o işi yapabile-
ceğinin dışarıdan görülüp örgütlenmeyi
beklemesi, bir toplantıda söz alırken
öncesinde uzun bir kararsız-lık anı yaşa-
ması ve o kararsızlığı aşıp söz alsa da
“yanlış bir şeyler mi söylüyorum” kaygısı
ile konuşması... Düşmana dair herhangi
bir konuda “doğru tahlil yapamam”
düşüncesiyle askeri meselelere çok fazla
yanaşmaması şeklinde açığa çıkıyor.
Bir başka konu da teori ve politikayı kadın

yoldaşların alanı olarak görmemedir. Bu
bakış açısı elbette ilişkilenmelere de yan-
sıyor. Kadın yoldaşlarla askeri-politik
meseleleri konuşup tartışmaktan ziyade
espriler, günlük sıradan sohbetler tarzında
içerik kazanan kafa-kol ilişkisi gelişebiliy-
or. Kadın yoldaşlarla askeri-politik mese-
lelere dair bir paylaşıma girecekse bile
karşılıklı bir tartışma, karşılıklı olarak
öğrenmeye çalışma durumundan ziyade
erkeğin sürekli olarak bir öğretmen tarzıy-
la yaklaşımı oluyor.

Bu süreçte en fazla açığa çıkan sorun-
lar olarak bunları sayabiliriz.

- Bu sorunların çözümüne dair
neler yapıyorsunuz?

- Sorunların çözümüne dair yaptığımız
en önemli şey ve attığımız ilk adım eğitim
meselesidir. Eğitim ilk başta bir farkın-
dalık yaratma noktasında daha sonrasında
ise kendini tanıma, erkek-egemen ideolo-
jinin bizdeki yansımalarını bulma ve
değiştirme noktasında kendimize
yönelmemizi sağladı. Eğitimlerimizi ele
alırken tek başına teoriye sıkışıp
kalmadık. Kendi pratiğimizi, bakış açımızı
sorgulamaya yöneldik, sorguladıkça derin-
leştirdik, derinleştikçe değişimin aciliyeti-
ni hissettik. Özellikle özgün eğitim
tarzının önemini vurgulamak gerekiyor.
Kadın yoldaşların kendi arasında yaptığı
eğitimlerde bu ideolojinin bizdeki yansı-
malarını açığa çıkartıyoruz.

Meseleyi erkek cephesinden
tartıştığımız kadar hatta daha fazla kendi
cephemizden tartışmaya çalışıyoruz.
Çözümlemelerde kendimizi daha iyi tanıy-
oruz. Ama meseleyi bir tek kadın ceph-
esinden tartışmamaya özen gösteriyoruz.
Çünkü bu konuda bizim eğitime ihtiyaç
duyduğumuz kadar hatta daha fazla erkek
yoldaşların da ihtiyacı var. Bu yüzden
özgün erkek çalışmaları da yapı-yoruz.
Aynı şekilde tanımaya çalışma meselesi
onlar için de geçerli ve öğretilmiş erkeklik
rollerini açığa çıkarmaya çalışıyoruz.
Geçmiş dönemlere dair ciddi anlamda bir
ilerlemedir bizim için bu çalışmalar.

- Bu eğitimlerin pratik
karşılığını görebiliyor musunuz
yaşamda?

- Elbette, hala olmak istediğimiz nok-
tada değiliz. Ve bu halimizle yetinmiyoruz
ama görüyoruz ki bir ilerleme halindeyiz.
Beşler’den sonra şimdilerde ilk olarak
kadın yoldaşlarımız komutanlık, komiser-
lik ve yöneticilik görevi alıyor. Bir köy
toplantısında ya da A\P faaliyetinde kadın
yoldaşlarımız sorumluluk alıyor. Bundan
öncesinde kadın yoldaşlar eylemlerde
daha çok geride dururken savunma, koor-
dine gibi yerlerde görev alırken artık daha
çok saldırı gruplarında yer alıyorlar. Ya da
geçen yıllarda daha çok tartıştığımız
psikolojik şiddet meselesine dair bilincin
gelişimi için yapılan eğitim çalışmalarının
yanısıra örgütümüzde böylesi durumlarda
yaptırıma gidebili-yoruz… Yaşadığımız
psikolojik şiddet örneklerinde Kadın
Komitesi tarafından soruşturma açılıp
ceza veriliyor. Buradaki amaç, meselenin
örgütümüzde eğitime dönüştürülmesi ve
psikolojik şiddetin bizde yarattığı tahrib-

atın görülmesi oluyor.
Yapılan örgütsel toplantılardan biri de

daha önce söylediğimiz gibi kadın
yoldaşlara yaklaşım meselesi oluyor.
Kadın yoldaşların olmadığı gruplarda da
erkek-egemen ideoloji kapsamında gün-
demleştiriliyor. Sorunların çözümüne dair
bunlar gibi pratik adımlar bizi geliştiren
yerde duruyor. Hepsinin yanısıra kadın
yoldaşların yaşamlarını kendilerinin
örgütlemesi durumundan da bahsetmek
gerekiyor. Bu durum bizim açımızdan
önemli bir meseledir. Kadının savaşa kafa
yoruşunda çözüm gücü olarak kendini ya
da diğer kadın yoldaşları görmede yani
kendi potansiyelini açığa çıkarmada bir
bütün olarak kendi ayakları üzerinde dur-
ması açısından önemlidir.

- Son olarak kadınlara söylemek
istediğiniz bir şey var mı?

- Sistem her geçen gün sömürü ve
baskı ağını güçlendirmekte, derinleştirm-
eye çalışmaktadır. Halkımızın başı
üstünde faşizm adeta "Demoklesin kılıcı"
gibi bir o yana bir bu yana sallanmaktadır.
Ve buna başkaldırının sahnelendiği her
çıkış ölümlerle, tutuklamalarla, şiddetle
cevap bulmaktadır. Demokrasi söylemleri
ve faşizm pratiği at başı gitmektedir. Dil-
leri ne kadar çok demokrasi diyorsa, elleri
o kadar kana bulanıyor. Bundan en çok
nasibini alanlarsa kadınlar oluyor. Bu bir
tesadüf değil!

Kadının uyanışı bir tehlikedir egemen-
ler için. Bu yüzdendir eve hapsediliyor,
dört bir yanımızdan ataerkinin sınırlarıyla
kuşatılı-yoruz. Ve bu sınırı zorlayan her
davranışta sopanın ucu gösteriliyor. Şid-
detle, taciz, tecavüz korkusuyla yaşamaya
“kaderimiz” deniyor. Buna ses
çıkardığımızda ise egemenler, "Elektronik
kelepçe takın" diyor, "polise gidin, yasalar
var" diyor, "üç çocuk yapın" diyor! Yasalar
ne yapıyor; bizi öldürenleri, dövenleri ko-
ruyor, cesaretlendiriyor. Yasaların kendisi
bizi öldürüyor!

Yani geliştirdikleri söylemlerin hepsi
tehlike çanlarına karşı refleksleridir. Ve
bütün söylemleri yalnızca YALAN’dır!
Kadınlar bu yalana silahla cevap verecek-
tir! İşte Komitemizin kuruluşu buna
çağrıdır. Kadınların özgürleşmesi savaşla
olacaktır! Partimiz TKP/ML ve önder-
liğinde savaşan TİKKO buna aday
olduğunu bir kez daha vurgulamaktadır.
Ve TKP/ML TİKKO Kadın Komitesi,
kadınları silah başına erkek egemen sis-
teme karşı savaşmaya, kurtuluşumuz ola-
cak Demokratik Halk Devrimi uğruna
TKP/ML TİKKO saflarında yer almaya
çağırmaktadır!

Şiddete karşı çare elektronik kelepçe
değildir!

Ölümlere karşı çare erkek egemen sis-
temin polisi, yasası değildir!

Kurtuluşumuz kendi ellerimizdedir!
Ve partimiz TKP/ML kurtuluş için kadın-
lara önderlik edeceğini haykırmaktadır!
Kadınlar yalanları, baskıyı, sömürüyü
boşa çıkarmak için, Özgecan gibi yüzlerce
kadının hesabını sormak için Kadın
Komitemizin çağrısına yanıt vererek, silah
başında yerlerini almalıdır! (Bitti)
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TKP/ML TİKKO Kadın Komitesi ile söyleşi(2)
“Erkekler ʻkaybedeceklerini ,̓ kadınlar ʻkazanacaklarınıʼ tartışıyor”
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Kapitalizmin nasıl bir çürümüşlük
içinde olduğu dünyanın hemen her
noktasında yaşanan sorunlarla orta-
ya çıkıyor. Sadece çatışma, işgal ve
savaşlarla değil göçmenlerin göç yol-
larında yaşadıklarıyla da aleni bir şe-
kilde görülüyor. Her bir sorun, kapi-
talizmin insanlara, insanlığa sundu-
ğu yaşamı gözler önüne seriyor.
Myanmar (Birmanya) devletinin bas-
kısından kaçan Rahingyalı (Arakan)
Müslümanların Hint Okyanusu’nun
ortasında haftalardır aç-susuz kal-
dıktan sonra kayaya ayak basmala-
rıyla yaşanan dram ya da trajediden
öte kapitalizmin çürümüşlüğünün
bir göstergesidir.

Myanmar, Güney Asya’da Çin’e
komşu olan küçük ve yoksul bir ülke.
9. yy’da kuzeyden gelen Birmanların
kurduğu krallıkla tarihsel süreci baş-
layan Myanmar, 19. yüzyılda İngilte-
re emperyalizmi tarafından sömür-
geleştirildi. 2. Emperyalist Paylaşım
Savaşı’nda Japon emperyalizminin
işgalinin ardından 1948’de “bağım-
sız”lığına kavuştu. Yoksul bir ülke
olarak bugün ABD ve Çin emperya-
lizmi arasındaki stratejik alan tutma
dalaşının ortasında kalmış durumda.

ABD, Çin’in Hint Okyanusu’na in-
mesini, Güney Asya ülkeleri üzerin-
deki nüfuz kurmasını ve Malakka Bo-
ğazı’nın denetimini ele geçirmesini
önlemek ve Güney Asya’da stratejik
bir alana sahip olmak istiyor. Bu da-
laş sonucudur ki; Myanmar jeopoli-
tik bir önem arz ediyor. Geçtiğimiz
yıllarda Myanmar’da Arakanlı Müs-
lümanlara yönelik saldırılar ve siyasi
krizin yaşanması, ABD’nin Çin’i ku-
şatma ve sıkıştırma çabasının ürünü
olarak yorumlandı ve tartışıldı.

Myanmar’da yönetim cumhuri-
yet olarak tanımlansa da emperyaliz-
me bağlı baskıcı bir yönetim söz ko-
nusu. Devletin, farklı dinlere karşı
uyguladığı baskının TC devletinin tek
din baskısıyla arasında ideolojik ola-
rak hiçbir fark yoktur. Arakanlı Müs-
lümanlar bu faşist baskı nedeniyle
kendi inançlarını yaşayamadıkları
gibi sürekli katliam tehdidi altında,
ki bahsi geçen siyasi krizde onlarca

Arakan Müslüman katledildi.
Haftalardır, Hint Okyanusu’nda

mağdur kalan, hiçbir bölge devleti-
nin mülteci olarak kabul etmediği,
Arakanlı Müslümanlar, Myanmar
devletinin bu baskıcı, katliamcı poli-
tikasından kaçıyordu. Aralarında
Bangladeşli yoksullarında bulunduğu
8 bin insan, bozuk ve çürük tekneler-
le okyanusun ortasında ölüme terk
edildi. Çalışmayan tekneler okyanus-
ta sürüklenerek Malezya kara suları-
na geldi, fakat Malezya gelenleri
mülteci olarak kabul etmeyerek tek-
neleri geri uluslararası kara sularına
itti. Aynı muameleyi Endonezya’da
yaptı. Tayland ordusu da teknelerden
birinin motorunu tamir edip, mülte-
cilere yiyecek vererek tekneyi geri
okyanus ortasına itti.

BM’nin devreye girmesiyle bir
yıllığına Arakan Müslümanları mül-
teci olarak kabul edildi. Fakat geriye,
haftalardır okyanusun ortasında aç-
susuz ölüme terk edilen insanların
yaşam mücadelesinin görüntüleri
kaldı. Bu görüntülerin aktardığı tab-
lo, insanlık dramıyla açıklanamaz.

Asya kaplanları olarak da anılan
Endonezya ve Malezya bölgenin en
zengin iki ülkesi. Onları Tayland ta-
kip ediyor.Mültecileri kabul etmek
demek, bu zengin ülkeler için zengin-
liklerini paylaşmak demek olduğun-
dan Rohingyaliları okyanusun orta-
sında bıraktılar. Mültecilerin her tür-
lü ihtiyaçlarını karşılamayı, kendi
ekonomilerine bir yük olarak görü-
yorlar. İnsani olarak taşıdığı yüküm-
lülüğün de havadan iki üç poşet yiye-
cek atmak sanıyorlar. İşte bu kapita-
lizmin insana verdiği değerin ve in-
sanlık anlayışının tablosudur. Kapi-
talizmde, ezilen sınıfa ait tüm insan-
lar, kapitalistler açısından birer iş
gücüdür, artı-değer üreten birer me-
tadır. İnsana verilen değerin ölçüsü
budur. Bir metanın kullanım değeri
yoksa değişim değeri de yoktur. 8 bin
Rohingyalı iş gücü olarak, birer meta
olarak kullanım değeri taşımadıkla-
rından, ölüme terk edildiler. Arakan
Müslümanlarının yaşadıklarını sey-
reden ve hatta onları ölüme sürükle-

yen Malezya’nın Müslüman bir ülke
olması da kapitalizmin çürümüşlü-
ğünün –yabancılaşmanın altını çizdi-
ği bir noktadır. Zira Arakan’ı Müslü-
manlar din kardeşi olarak gördükleri
Malezya’ya yönelmişlerdi ilk olarak.
Göremedikleri ise Malezya’nın mas-
kesinin altındaki gerçekliği oldu.
Asya kaplanlarının vahşi kapitalist
zihniyetiyle cezalandırıldı.

Dünyanın her köşesinde, yaşadı-
ğı sorun ne olursa olsun, mülteci ol-
mak zorunda kalan, göçmenler aynı
muameleyle karşılaşıyorlar. İstenme-
yen, horlanan, dışlanan, katledilen
onlar oluyor. Yaşama tutunma umut-
ları her durumda ellerinden alınıyor.
Kapitalist zihniyetle zehirlenmiş
olanlar, onların ölmesi gerektiğini
bile savunabiliyor. İnsan hayatı kapi-
talizmde işte bu kadar ucuz ve değer-
siz. Rohingyalılar, okyanusun orta-
sında yaşadıkları can pazarıyla bunu,
kapitalizmin çürümüşlüğünü bir kez
daha kanıtladılar.

HİNT OKYANUSUNDA CAN PAZARI

Yunanistan: 15-18 Nisan tarihleri
arasında Avrupa’nın birçok ülke-
sinde yapılan ATİK operasyonları ve
tutuklamalara karşı, 11 tutsak ATİK
üye ve destekçisinin özgürlüğü için
yapılan kampanya kapsamında 28
Mayıs Perşembe günü Yunanistan’da
Yunanistan ATİK Komitesi tara-
fından Ekonomi Üniversitesi’nde
panel gerçekleştirildi. Europol ve
buna karşı verilecek mücadele ko-
nulu panele, tahliye olan bir ATİK’li,
Destek Komitesi’nden bir ATİK’li,
Orta Öğrenim Eğitim Emekçileri Fe-
derasyonu’ndan temsilci ve Yunanis-
tan ATİK Komitesi temsilcisi panelist
olarak katıldı. Yapılan konuşma-
larda, verilen mücadeleye ve müca-
delenin yarattığı sonuca değinildi, bu
anlamda mücadele edildiği taktirde
zaferin de geleceğine vurgu yapıldı.

Europol anlaşmasının geri çekil-
mesi üzerinden bir mücadelenin or-
taya konarak, bugün Türkiyeli
devrimciler üzerinden estirilen terö-
rün, yarın genişleyerek devam etme-
sinin önlenmesi anlamında önemli
olduğunun altı çizildi.

Yunanistanʼda panel:
Mücadelenin getirdiği

tarihi zafer! “SATARSIN BU CANI HİÇ KİMSE ALMAZ”

H. Merkezi: Nürnberg’te bir araya
gelen devrimci, demokrat, yurtsever
kurumlar, sendikalar ve çeşitli emek
örgütleri ATİK İçin Özgürlük Plat-
formu-Nürnberg’i oluşturdu.

Platform bir açıklama yayınlaya-
rak tutsakların bir an önce serbest bı-
rakılmasını istedi. Tutuklananlara
yönelik 129a ve 129b yani “terör ör-
gütüne üyelik”ten Karlsruhe Alman
Federal Başsavcılığı tarafından dava
açıldığını hatırlatan platform, “Bu da
yetmezmiş gibi devlet yanlısı bur-
juva basın ATİK ve aktivistlerini el-
lerinde hiçbir delil olmadan
kriminalize edip terörist ilan etmiş-
lerdir. Buradaki asıl amaç demok-
rasi mücadelesini dumura uğratıp,
gözdağı vermektir” dedi.

Platform bileşenleri ise şu şekilde:
ATİK (Konföderation der Arbeiter
aus der Türkei in Europa); RL (Radi-
kale Linke); OA (Organisierte Auto-
nomie); Yeni Kadın (Neue Frau);
MLPD (Marxistisch-Leninistische
Partei Deutschland); Rote Hilfe;
DiDF (Föderation demokratischer
Arbeitervereine); AGİF (Föderation
der Arbeitsimmigrant/innen in De-
utschland); 8.März Bündnis; Frauen
Courage; Roja (Revolutionär organi-
sierte Jugendaktion); SKB (Bund So-
zialistischer Frauen); Medya
Volkshaus; Stadträtin der Linken;
Verdi

Nürnbergʼte
platform kuruldu

Atina: Yunanistan’daATİK taraftarı-
nın Almanya’ya iade edilmesine yöne-
lik dava, 26 Mayıs günü Atina
Simvulio Efeton Atinon Mahkeme-
si’nde görüldü.

Yunanlı hakimler, ATİK faaliyetçi-
sinin tutuklanma ve iade talebinin ta-
mamen siyasi ve ideolojik gerekçelere
dayalı olarak değerlendirdi. Hakimler

oybirliğiyle iade talebinin reddine ve
serbest bırakılmasına karar verdi.

Serbest bırakılmanın mahkemenin
kararını olumlu ve olması gereken bir
gelişme olarak değerlendiren UP-
OTUDAK, (Uluslararası Politik Tut-
saklarla Dayanışma Komitesi) diğer
ATİK ve Yeni Kadın tutsakları için
meşru demokratik ve hukuksal müca-

delelerini sürdüreceklerini belirtti.
ATİK Genel Konseyi de, tahliyenin

sevindirici bir gelişme olarak davada
olumlu bir rol oynayacağını düşün-
düklerini belirterek, konfederasyonla-
rıyla dayanışma içinde bulunan,
Yunanistan’daki tüm kurumlara,
emek örgütlerine; dayanışma ve des-
teklerini esirgemeyen Avrupa ve Tür-
kiye’deki tüm dost kurumlara ve
kişilere teşekkürlerini belirtti.

Yunanistanʼda ATİKʼli bir tutsak
serbest bırakıldı

Kempten: 23 Mayıs günü Kempten
Cezaevi önünde ATİK tutuklamaları
ve tutukluların iade talebi kitlesel bir
etkinlikle protesto edildi.

ATİK üyesi Müslüm Elma şah-
sında tüm tutsaklara yönelik izolas-
yon ve tecride son verilmesi ve tutsak
devrimcilerin derhal serbest bırakıl-
ması istendi.

ATİK, YDG, Yeni Kadın, Rote
Hilfe, Partizan, Autonome Bande
ve AGiF’in de dayanışma gösterdiği
mitingte, ATİK Konseyi 2. Başkanı
Metin Akçiçek, ATİK Hukuk Ko-
misyonu ve UPOTUDAK temsilcisi,
Partizan temsilcisi ve Rote Hilfe tem-
silcileri dayanışma içeren konuşma-
lar yaptılar.

ATİK adına yapılan konuşma-
larda, tutuklanmalarının devrimci
mücadeleyi geriletmek amaçlı faşi-
zan bir politika olduğuna dikkat çe-
kildi.

Kempten Cezaevi önünde topla-
nan kitle sık sık “Müslüm Elma
yalnız değildir”, “Devrimci tutsak-
lar onurumuzdur”, “İzolasyon ve
tecride son” sloganlarını attı.

"ATİK tutsakları
serbest bırakılsın!"



ATİK’e yönelik operasyonu siyasi ve hu-
kuki temelde iki ayak üzerinden incele-
mek ve mücadele hattını da bu eksenlerde
iç içe geçirerek sürdürmek gerekir. Elbette
ATİK operasyonu esasen siyasi saiklerle
gerçekleşmiştir. Ki hukuki boyutuna ba-
kıldığında operasyonun siyasi karakteri
daha açık ve net görülmekte; operasyonun
politik amaç ve hedefleri esasa oturmakta-
dır. Alman emperyalizminin politik he-
sapları Türk devletiyle çakışma noktası
yakalamaktadır. Birincisi, Avrupa’daki
politik mültecilerin hak ve özgürlüklerinin
kısıtlanmasıdır. Gerek Avrupa gerekse de
Türkiye ile ilgili politik amaç ve hedefleri-
ne uygun mücadele yürütmelerini engelle-
mek, inanç ve değerlerine bu tür operas-
yonlarla yabancılaştırmak ve bir bütün
işçi ve emekçilerle ilişkisini zayıflatmaktır.
İkincisi, devrimci-demokratik faaliyetle-
ri “kriminalize” etmektir. Terör umacası
ile bu faaliyetlerin meşruiyetine gölge dü-
şürmek ve kazanılmış hakları bu şekilde
tırpanlamaktır. Üçüncüsü, Alman em-
peryalizminin TC’nin faşist sisteminden
azami oranda beslenecek politik iklimi ya-
ratmasıdır. Faşizmin devrimcilere daha
güçlü saldırmasına uluslararası alanda
meşruiyet ve açık destek sunmasıdır.
Dördüncüsü, Ortadoğu’da Kürt silahlı
direnişinin devrimci, demokratik diğer
güçlerle kaynaşmasını, dayanışmasını en-
gellemeye çalışmaktır.

Bu politik amaçlar emperyalist gerici-
likle faşist TC ne kadar sorun yaşarsa ya-
şasın devrimcilere, demokratlara ve siste-
me muhalif olan tüm kesimlere düşman-
lıkta stratejik ittifaklarını gölgeleme-
yeceğini göstermektedir. Bu uğurda hiçbir
masraftan kaçınmadığı gibi aynı anda bir-
çok Avrupa ülkesini harekete geçirerek
merkezi bir operasyon yapmaktan geri bı-
rakmamaktadır. ATİK operasyonu Al-
manya merkezli gelişse de Avusturya,
Fransa, İsviçre ve Yunanistan da seferber
edilmiştir. Almanya faşist TC ile öyle sıkı
bir çalışma yapmıştır ki AB kapsamındaki
yasaları da kendi kirli çıkarlarına payanda
yaparak bahsi geçen devletlerin yasalarını
da adeta büyük güç ukalalığıyla paspasa
çevirmeyi dayatmıştır.

Almanya’ya Yunanistan’dan
Atılan Tokat!
Bu gerici politik hesaplara ve kirli çıkar
ilişkilerine karşı yürütülecek karşı kam-
panya da aynı şekilde politik olmak zo-
rundadır. Emperyalizmin ve egemen sı-
nıfların siyasal ve ekonomik olarak ezilen
halk kesimleri üzerindeki sömürü, baskı
ve sindirme politikası karşısında mücade-
le yürütenlerin faaliyetlerinin hedef olma-
sı meselenin politik ve sınıfsal niteliğini
oluşturmaktadır.

Buna karşı ilk ve en etkili karşı koyuş
Yunanistan özgülünde olmuştur. Yunan
devletinin Almanya’nın baskı ve dayatma-
sıyla gerçekleştirdiği operasyonda 2 ATİK
üyesi tutuklanmıştır. Bunun yanında 2
ATİK üyesi de mültecilik sorunları kapsa-
mında tutuklanmıştır. Yunanlı komünist-
ler, devrimciler ve demokratlar bu hukuk-
suz ve tamamen politik nedenlerle gerçek-
leşen operasyona karşı hızla örgütlenmiş
ve karşı kampanya başlatmıştır. Öncelikle
yaygın bir kamuoyu çalışması başlatılmış,
konuya duyarlı tüm kesimler bilgilendiril-
meye ve bu eksende duyarlı kılınmaya ça-
lışılmıştır. Bu noktada bildiri, afiş, broşür,
basını bilgilendirme gibi yaygın bir çalış-
ma örgütlenmiş, diğer yandan SYRİZA
üzerinde baskı kuracak diplomatik kanal-
lar çalıştırılmıştır. Meselenin politik ka-
rakterinin ve hedefinin altı çizilerek çalış-
malar yürütülürken, diğer yandan gönüllü
avukatlar grubu ile hukuki mücadele cep-
hesi de açılmıştır.

Bunun ilk karşılığı iltica sorunu nede-
niyle tutuklanan ATİK üyesinin kısa süre-
de serbest bırakılması olmuştur. Bunun
yanında İnterpol araması olduğu gerekçe-
siyle tutuklanan ATİK üyesi de gerekli
prosedür ve bekleme süresi tamamlandık-
tan sonra serbest kalmıştır. Ardından Al-
manya’nın iade isteği Yunan temyiz mah-
kemesi tarafından oy birliği ile ret edilmiş
ve ATİK üyesinin serbest bırakılmasına
karar verilmiştir.

Bu karar hem ciddi bir politik hem de
hukuki kazanımdır. ATİK’in sudan sebep-
lerle kriminalize edilmeye çalışılmasına
karşı açılmış önemli bir gediktir. Dava he-
nüz başlamadan bu kararla altı boşaltıl-
mış, gerici bir politikanın hukuk kullanıla-
rak gerçekleştirilmeye çalışılması deşifre
olmuştur. Bu basamak ATİK operasyonla-
rına karşı yürütülecek mücadelede önemli
bir kaldıraç işlevi görecektir, görmelidir.
Almanya’da yürüyecek davaya karşı ciddi
bir politik ve hukuki hazırlığın, devrimci
ve demokratik faaliyetlerin bu davaya sal-
dırarak genişletilmesi olanakları vardır.
Bu eksende ATİK operasyonuna karşı cid-
di bir hazırlık ve seferber olma hali sağ-
lanmalıdır. Öncelikle bu operasyonun po-
litik hedefleri ve yönelimi konusunda bir
netlik sağlanmalıdır. Bu en geniş kamuo-
yuna duyurulmalı, devrimci ve de-mokra-
tik kesimlerle sorunu sahiplenecek şekilde
ortak hareket zemini oluşturulmalıdır.

Bu süreci karşılarken öncelikli halka-
lar ve zayıf noktalar hedef olarak belirlen-
melidir. Buralardan dosyaya saldırmalı
faaliyetin esas hedefi olan Almanya yargı-
lanmasına soluklu hazırlanılmalıdır. Uzun
Türk devletinin ülkede devrimci ve demo-
kratik kesimlere yönelecek dar ve geniş
kapsamlı saldırılarında da bu şekilde ze-

mini kaydırılmalıdır. Dolayısıyla ilk yöne-
linmesi gereken halka Almanya’ya iade
duruşmalarının olacağı Fransa, İsviçre
üzerinde kamuoyu baskısı yaratmak ol-
malıdır. Davanın bütünlüğünü bozmadan,
politik hedefini gözden kaçırmadan iade-
lerin engellenmesi ve tutuklu olanların
serbest bırakılması hedeflenmelidir.

Bu eksende özellikle Yunanistan mah-
kemesinin aldığı karar emsal niteliğinde-
dir. Almanya’nın herhangi bir hukuki iliş-
kisi olmaksızın 11 Eylül’ün gerici yasaları-
nı dayanak yaparak iade ve yargılama ta-
lebi boşa çıkarılmalıdır. Bu eksende özel-
likle ilgili ülkelerin kamuoyu üzerinde sis-
temli bir bilgilendirme ve duyarlılık oluş-
turma çalışmaları örgütlenmelidir. Konu-
ya duyarlı ülkenin komünist, devrimci,
demokratik kamuoyuna meseleyle ilgili
dosyalar oluşturarak ortak mücadele çağ-
rısı yapılmalıdır. Yine sorunun politik
mültecilerin hak ve özgürlüklerini ilgilen-
diren yanı dolayısıyla diğer Türkiyeli ör-
güt ve partiler, kitle örgütleri vs. belirlen-
miş ortak bir programla gidilmeli ve bu
eksende “dayanışma ve özgürlük komis-
yonları” kurularak çalışmalar yürütülme-
lidir. Hem ilgili ülkelerin komünist, dev-
rimci, demokratları hem de Türkiyeli ve
diğer ülkelerin politik mülteci örgütleriyle
birlikte organize bir faaliyet gerçekleştiril-
melidir. Yine aynı şekilde meselenin hu-
kuki boyutu küçümsenmemeli; ilerici,
devrimci avukatlar soruna duyarlı kılın-
malı, konunun uzmanı avukatlar çeşitli
biçimlerde sürece dahil edilmelidir. Bu
eksende güçlü ve sağlam bir hukuk ayağı
örgütlenmelidir.

Bu ülkelerin dışındaki faaliyetler bu
eksendeki çalışmaları besleyecek şekilde
yapılmalıdır. Elçilikler önünde eylemler,
konuya özel ve genel operasyon kapsa-
mında dayanışma ve destek içeren metin-
ler üzerinden ulaşılabilecek tüm kitle ör-
gütleri, sendikalar, meslek örgütleri, siyasi
partiler ve kurumlar, aydın-yazar ve sa-
natçıların imzalarının alındığı geniş bir
dosya oluşturmak gibi faaliyetler örgüt-
lenmelidir. Bu iade davaları üzerinde cid-
di bir basınç ve sonuç almak için güçlü bir
politik araç olacaktır.

Faşist TC’nin zindanlarında uzun süre
kalmış ve baskılara karşı Ölüm Oruçları
gerçekleştirmiş ve bu yüzden ciddi sağlık
sorunları olan yoldaşlarımız Almanya zin-
danlarında tutulmaktadır. Bu yoldaşların
ciddi sağlık sorunları söz konusudur.
Buna rağmen ağır ve zorlu zindan koşulla-
rında tecrit altında tutuluyorlar. Bunların
derhal serbest bırakılması için Almanya
eksenli faaliyetler örgütlenmelidir. Bu ek-
sende özellikle hekim örgütlerine özel
çağrı yapılmalı, sağlık sorunları özel bir
çalışma olarak örgütlenmelidir. Zira bu

koşullarda zindanlarda tutulmak açık in-
san hakları ihlalidir. Konuya duyarlı insan
hakları örgütleri bilgilendirilmeli Alman
hükümeti basınç altında tutulmalıdır.

Bu özgün ve öncelikli meseleler süre-
cin ilk yüklenilmesi gereken ve koparılma-
sı gereken halkalarıdır. Ancak bunun öte-
sinde esas meseleye ciddi bir politik hazır-
lık yapılmalıdır. Sorunun politik muhte-
vası asıl olandır. Devrimci ve demokratik
mücadelenin politik alanı daraltılmaya ça-
lışılmaktadır.

Bu bağlamda bütün faaliyet alanların-
da dayanışma ve desteği basitten karmaşı-
ğa, yakın olandan uzak olana doğru ören,
örgütleyen bir planlama yapılmalıdır. Ka-
muoyunu bilgilendirecek, konuya duyarlı
kılacak merkezi ve yerel ölçekli bildiri,
afiş, broşürler hazırlanmalı ve yaygın da-
ğıtımı yapılmalıdır. Kamuoyunda temsili-
yeti bulunan kişi ve kurumların mümkün
olan biçim ve içeriklerle destekleri sağlan-
malıdır. Alman kamuoyunu duyarlı kıla-
cak, Alman hükümeti üzerinde basınç
oluşturacak her olanak zorlanmalı, her fır-
sat değerlendirilmelidir.

Geniş kitlelere ulaşacak iletişim araç-
ları ve olanaklar kullanılmalıdır. Basının
gündemine hem hukuki boyutuyla hem
siyasi boyutuyla sokulmalıdır. Bu noktada
verili olanakların yanında yeni olanakları
yaratacak koşullar gözden geçirilmeli, ge-
rekli girişimlerde atak olunmalıdır. Bu ve
buna benzer yaygın soluklu, koordineli bir
faaliyet örgütlenmelidir. Dönem dönem
profili yüksek, dönem dönem ise rölantide
yürüyecek mücadelenin öncelikli ortaya
çıkan gündemlerinden kopmaksızın ancak
süreklilik kazanmış bir faaliyet örgütlen-
melidir.

Alman emperyalistlerinin kendi yasa-
larını da aşarak, kendi hukuk normlarını
zorlayarak gerçekleştirdiği bu operasyo-
nun bir bütünlük içerdiği asla unutulma-
malıdır. Operasyonun Türkiye devrimci
ve demokratik mücadelesine yönelen bir
özü ve dolaysız sonucu vardır. Bu operas-
yonun ve yürüyecek davanın karşısında
örülecek mücadele hattı Türk egemen sı-
nıflarının konumlanışını ve mücadeleye
yönelik yönelimini belirleyecek özellikler
taşıdığı unutulmamalıdır. ATİK operasyo-
nuna karşı yürütülecek mücadele, elde
edilecek başarı, gösterilecek direnç dev-
rimci ve demokratik mücadelenin alanını
genişletecek, yeni olanakların oluşmasına
vesile olacaktır. Ne kadar başarılı ve di-
rençli bir faaliyet örgütlenirse daraltılma-
ya çalışılan mücadele alanımız genişleye-
cek, meşruiyet sınırı büyüyecek gericiliğin
pervasızlığı terbiye edilecektir. Bu aynı za-
manda ezilen halk kesimlerinin politik
mücadelesine ciddi bir katkı olarak ekle-
necektir.

4-10 Haziran 2015 Pusula 11

41Özgür Gelecek

Naki Göksu: Malatya doğumlu olan
Naki Göksu, Proletarya Partisi ile
1988-1989 yılları arasında üniversitede
tanışır. Ardından profesyonel faaliyete
katılır ve Haziran 1991’de ile girdiği
çatışmada yaralanır ve birlikten ayrı
düşer. Sığındığı köydede ablukaya alı-
nan Göksu burada da direnişini
sürdürür ve tutsak düşer. İşbirliğine

zorlanan Göksu, düşman güçleri ile
dalga geçer. Bunu hazmedemeyen TC
onu 8 Haziran 1991 tarihinde köylü-
lerin gözü önünde katleder.

Hıdır Doğan: Dersim Hozat
Alancık Köyü doğumlu olan Doğan,
devrimci düşüncelerle abisi aracılığıyla
tanışır. İstanbul’da Partizanlarla i-
lişkiye geçen Doğan, şehir askeri
alanında görev yapar. Askerlik çağrısı
geldiğinde “Dersim’in dağları du-

rurken, asker ocaklarına gidecek değil-
im” diyerek soluğu yoldaşlarının
yanında alır. 6 Haziran 1992’de Der-
sim Limek’te 2000 kolluğa karşılık 40
kişilik profesyonel faaliyetçinin gücü
arasında iki gün süren çatışmada
ölümsüzleşir.

Zülfü Yıldız: 1953 Elazığ
Karakoçan doğumlu olan Zülfü Yıldız,
devrimci düşüncelerle İstanbul’da
Otomarsan fabrikasında tanıştı. Tüm

Maden-Sen’de örgütlü faaliyet yürüten
Yıldız, bu süreçte Partizanlarla tanıştı.
Bir yandan 1 Mayıs Mahallesi’nin ku-
ruluş çalışmalarına katılıyor, öte yan-
dan Proletarya Partisi’nin propagan-
dasını yürütüyordu. 12 Eylül AFC’sinde
kısa bir süre tutsaklık yaşayan Yıldız,
yurtdışına çıkar. Burada, 8 Haziran
1993’te geçirdiği kalp krizi sonucunda
yaşamını yitirir.

ATİK YALNIZ DEĞİLDİR! ÇÜNKÜ EZİLENLERİN MÜCADELESİ VARDIR!
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Gebze Kapalı Kadın Hapishanesi’nde
bulunan TKP/ML-TİKKO tutsakla-
rı, Partizan’ın seçim tavrını ve
HDP’yi desteklerken hedef ve amaçla-
rını değerlendirerek düzen içi partile-
ri ile HDP arasındaki farkı ortaya
koydu.

Partizan’ın seçim tavrını sürece,
anın ihtiyaçlarına yanıt veren doğru
ve isabetli bir tutum, karar olarak de-
ğerlendiren tutsaklar, “Partizan’ın se-
çim tavrını benimsiyoruz” vurgusunu
yaptılar.

Toplumun tüm kesimlerine yöne-
lik ciddi saldırıların olduğu faşizmin
baskı ve zorun daha da arttığı, koyu-
laştığı bir süreçten geçildiğinin vurgu-
sunu yapan tutsaklar, “bu süreç tüm
devrimci, demokratik, ilerici güçlere
daha fazla birleşik bir karşı koyuşu
ve mücadele hattı örme görev ve so-
rumluluğu da yüklüyor. Partizan’ın
seçim tavrını ve HDP’yi destekleme
tavrını da bu tablo ve gerçekliğin
içinde değerlendirmek gerekiyor.
Ancak burada altının çizilmesi gere-
ken bir nokta da tüm demokratik
muhtevasına rağmen HDP’nin refor-
mist, düzen içi, parlamenter bir du-
ruşunun olduğu gerçeğidir” dediler.

“HDP demokratik bir
muhtevaya sahip”
Tüm partilerin seçim beyanlarının, ait
oldukları sınıfını istek ve çıkarlarına
göre şekillendirildiğini vurgulayan
tutsaklar, AKP’den CHP’ye, MHP’ye
tüm faşist düzen partilerinin seçim
beyannamelerinin dili, söylem ve va-
atleri farklı gibi gözükse de özünün
aynı olduğunun ve burjuva feodal sı-
nıfın çıkarlarını, yani var olan sistemi
korumaya dönük olduğunun altını

çizdi. Her partinin diline, söylemine
temsil ettiği egemen kliğin argüman-
larının yansıdığını bildiren tutsaklar
düzen içi partilerin beyannamesini
şöyle değerlendirdi:

“13 yıldır iktidarda olan, muhafa-
zakar İslamcı kliğin temsilcisi
AKP’nin dilini, söylemlerini İslami
motifler süslerken, beyannamelerin-
de de bolca eski Osmanlı coğrafyası-
na, kültürüne atıfta bulunularak, öz-
lem beyan ediliyor.

Kemalist laik kliğin temsilcisi
olan CHP ise üzerine giyinmeye ça-
lıştığı ve üç-beş beden bol duran, sol
etiketli gömleğiyle, sol söylemler,
eşitlik, demokrasi, laiklik gibi argü-
manlarla vitrinlere oynuyor, faşist
özünü gizlemeye çalışıyor. Göz boya-
mak için bol keseden vaatlerde bulu-
nuyor.

Irkçı-faşist MHP ise ırkçı, milli-
yetçi söylemleriyle AKP ile yarışır-
ken vaatlerinde de CHP’den geri kal-
mıyor. Kimi ‘sol’ söylemler bile kulla-
nıyor.

Bu noktada tek farklı yerde du-
ran, hakim sınıfların çıkarlarına
göre değil, ezilen halkın çıkar ve is-
temlerine göre şekillenmiş, demokra-
tik bir muhtevaya sahip çok uluslu,
çok kültürlü, çok inançlı yapıya sa-
hip tüm ezilen kesimlerin, kadınların,
gençlerin, LGBTİ’lerin, Alevilerin, di-
ğer ulus ve azınlıkların taleplerini de
kapsayan eşitlikçi, özgürlükçü, de-
mokratik bir niteliğe, dile ve üsluba
sahip olan HDP’nin beyannamesidir.

Yani düzen içi partilerin işçi ve
emekçi halka vaadi ise esnek çalış-
ma, taşeronlaşma, güvencesizlik ve
geleceksizliktir. Yine kadınlara vaadi
ise evin dört duvarları arasında ol-
mak, annelik, çocuk doğurmak ve ev
kadınlığı, gençlere geleceksizlik ve bi-
limden uzak bir eğitimdir. HDP’nin
beyannamelerinin bir diğer özelliği
de kadın, gençlik, inançlar vb. teme-
linde ayrı ayrı ve ayrıntılı beyanna-
melerin sunulması ve bu beyanna-
melerin hazırlanışında geniş kesim-
lerin desteği ve katılımının sağlamış
olmasıdır diyebiliriz.

Bütün bu örneklerden de anlaşı-
lacağı üzere, HDP’nin seçim beyan-
namesinde demokratik bir muhteva
taşıdığı ve tek sahiplenilebilir beyan-
name olduğunu görebiliyoruz.”

Ülke gündemini ezilenler ve ezenler
cephesinden ciddi anlamda oluştu-
ran 7 Haziran seçimlerine sayılı gün-
ler kala, Ankara’daki seçim faaliyet-
leri de son pratiklerini yaşıyor.

Partizan, YDG ve YDK olarak
birlikte yürüttüğümüz seçim çalış-
maları kurduğumuz ve ilimizle sınırlı
olan Merkez Komisyon öncülüğünde
devam ediyor. Seçim süresince üç
toplantı alan Komisyon, faaliyet yü-
rütülen Mamak, Yenimahalle ve Ke-
çiören ilçelerine dair olumluluklara
ve sorunlara dair önemli tartışmala-
rın yürütüldüğü bir platform halini
aldı. Ayrıca kurulan Mali Komisyo-
nun yaptıkları ile yapacaklarına dair
kafa yoruş da komisyonun önemli
gündemlerinden biri oldu.

Seçim sürecine dair yürütülen
faaliyet sonucunda birçok farklı
alanda da çevremiz harekete geçiril-
di ve yeni ilişkiler kuruldu. Özellikle
18 Mayıs anmalarının bu sene Batı-
kent, Mamak, DTCF, Kızılay ve Ço-
rum gibi beş farklı alanda ve Parti-
zan, Yeni Demokrat Kadın ve
Yeni Demokrat Gençlik kitlesinin
ciddi çabalarıyla gerçekleştirilmesi,
yürütülen kitle faaliyetinin sonucu-
dur. Yine bu süreçte Altındağ ilçesi
Hüseyingazi Mahallesinde de Parti-
zancılar 1 Mayıs ve 18 Mayıs çalış-
maları yürüttü. YDK da kadınlara
dönük seçim çalışmaları kapsamında
Yenimahalle, Mamak ve Altındağ il-
çelerinde belirli etkinlikler ve kitle
faaliyetleri aracılığıyla çalışmalarına
devam ediyor.

Keçiören’de ise ilçede oturan Par-
tizancılar seçim çalışmaları kapsa-
mında HDP ilçe örgütlenmesiyle iliş-
kilenerek emek vermeye başladıkları
süreç devam etmektedir.

Mamak’ta ev çalışmalarıyla
yoğunlaşan süreç
Mamak’ta Partizan okurlarının ön-
cülüğünde açılan Şahintepe seçim
bürosu sürecin en hareketli bürola-
rından biri olurken, birkaç defa da
saldırı ve saldırı girişimlerinin hedefi
oldu. Partizan’ın da dâhil olduğu
HDP’nin Mamak Komisyonunda be-
lirlenen haftalık programlar ve seçim
bürosunun özgün çalışmaları örgütlü
bir sürecin örülmesini beraberinde
getirdi. Haftalık programlarda afiş,

stant benzeri çalışmaların yanı sıra,
ev çalışmaları gibi mahalle halkıyla
birebir temas kurulan çalışmalar öne
çıkıyor. Yoğun bir şekilde mahalle
sakinlerinin kapılarının çalındığı ça-
lışmalarda HDP’nin yarattığı etki
ciddi anlamda hissedilmekte hem
bunun tartışmalarla ileri çekilmesi
amaçlanırken, hem de kararsız ve di-
ğer düzen partilerini düşünen insan-
larla bunun üzerine tartışmalar yü-
rütülüyor. Mamak’ta genel HDP faa-
liyeti sadece seçim bürosunun oldu-
ğu mahallelerle sınırlı değil. Diğer
bileşen ve HDP gönüllüleriyle giril-
meyen mahallelere kitlesel bir şekil-
de gidilerek, seçim çalışmalarının
alanı genişletiliyor. Ayrıca faşist güç-
lerin de örgütlü olduğu bir bölge
olan Saimekadın seçim bürosunda
da Partizan okurları sürece emek
vermeye devam ediyor.

Yenimahalle’de seçim
hareketliliği
Yenimahalle’de seçim çalışmalarına
aktif bir şekilde katılan Partizan ve
YDG okurları yine Mamak’taki çalış-
malara benzer bir şekilde seçim sü-
recine dâhil oldu. Stant, afiş vb. ça-
lışmalarla yoğunlaşan süreç ev çalış-
malarıyla devam ediyor. 18 Mayıs
çalışmaları sonucunda uzun bir ara-
dan sonra ilk defa eylem yapılan Ba-
tıkent’te yazılama, afiş gibi çalışma-
lar da devam ediyor.

Üreten ve planlayan Mali
Komisyon
Ankara’daki faaliyetin en önemli
ayaklarından birisi de seçim süreci-
nin mali bütçesini kontrol edecek,
mali bütçe için projeler hazırlayacak
olan Mali Komisyon. Komisyon hem
takvimsel günlerde hem de sürekli
olarak kullanılacak materyalleri kitle
çalışması için hazırladı. Seçim çalış-
maları kapsamında, üzerinde dev-
rimci önderlerin fotoğraflarının, Al-
evi katliamları, Rojava, 1 Mayıs gün-
demlerinin olduğu kokartlar; oylar
HDP’ye yazılı Partizan imzalı kalem-
ler; üzerinde devrimci önderlerin fo-
toğrafları ve kendi cümleleri yazılı
olan kitap ayraçları; yine içinde Kay-
pakkaya, Mahsun Korkmaz, Mazlum
Doğan ve Arîn Mîrxan’ın fotoğrafla-
rının olduğu küpler hazırlandı.
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Ankaraʼda seçim çalışmalarından notlar “Partizanʼın seçim tavrını benimsiyor
TKP/ML tutsaklarının da tavrıdır diyoruz”

HDP’nin beyannamelerinin bir
özelliği de kadın, gençlik,
inançlar vb. temelinde ayrı ayrı
ve ayrıntılı beyannamelerin
sunulması ve bu
beyannamelerin hazırlanışında
geniş kesimlerin desteği ve
katılımının sağlamış olmasıdır
diyebiliriz.



7 Haziran Genel Seçimleri ile birlikte,
ülke genelinde toplumsal bir politize
olma hali ile beraber, seçim süreci bo-
yunca çeşitli tartışmalar açığa çıktı ve
çıkmaya devam ediyor. Bu tartışmalar-
dan birisi de HDP-AKP ekseninde yo-
ğunlaşmaktadır. AKP’nin “Başkanlık
sistemi” projesine karşılık HDP’nin
“Seni başkan yaptırmayacağız” çıkışının
kitleler üzerindeki etkisi artarken
HDP’nin yükselişi şovenist kesimlerce
yeni bir kılıf ile politika sahnesine sürül-
mektedir.

Politik arenaya sürülen bu argüman-
ların başında “AKP ile HDP anlaştı”
söylemi yatmaktadır. Seçim sürecinin
başından itibaren dalga dalga yayılan bu
söylem ilk başta, AKP ile HDP’nin genel
seçimlere dair anlaştığı ve bu süreçte
“HDP’nin barajı aşamayacağını bile bile
parti olarak seçime girdiği” yönündey-
ken, sonrasında “Erdoğan’ı desteklediği
için Kürt Ulusal Hareketi’nin talepleri-
nin kabul görmesini sağlanacağı” söy-
lemlerine dönüştü. Ulusalcıların resmi
gazetesi olarak adlandırabileceğimiz
Sözcü Gazetesi’ndeki yazısında Soner
Yalçın bunu “HDP ve AKP gizlice anlaş-
tılar. Şu an meydanlarda gördüğümüz
polemikler tamamen kurgu. HDP bara-
jı geçtiği takdirde kesinlikle AKP’yi des-
tekleyecek, gerekirse koalisyon ortağı
olacak. Bunun karşılığında AKP Türki-
ye’nin bölünmesini kabul edecek, HDP
ise Tayyip Erdoğan’a istediği Başkan-
lık Sistemini verecek. Bundan ötürü
HDP % 10 barajını aşmamalı” (24 Mart
2015) sözleri ile ifade etti.

Sazı eline alan bir başka kişi de Cü-
neyt Ülsever oldu. 12 Nisan 2015 tari-
hinde OdaTV’de çıkan yazısında
HDP’nin barajı aşması durumunda takı-
nacağı tavrı açıklayarak o histerik nağ-
melerine çeşitli retorikler ekleyerek yine
panik atak yaşıyor. “Tarihi bir fırsat ya-
kaladığını düşünen HDP seçimden önce
verdiği: ‘Katiyen AKP ile koalisyon
yapmam’, ‘Katiyen Başkanlık Rejimine
cevaz vermem’ sözlerini siyaset meyda-
nının en aşağılık reçetesi ‘dün dündür,
bugün bugündür!’ safsatası ile unutur
ve kucağına düşecek RTE’den büyük ta-
vizler kopararak: a)Merkezde Başkan-
lık Rejimi. b)Yerelde büyük yetkilerle
donatılmış Özerklik Rejimi prensibi et-
rafında AKP ile ‘ortak’ olur. İki prensi-
bin bir arada işleyeceği Anayasa deği-
şimi referanduma gitse bile milletten
(AKP’liler+Kürtler) onay alır.”

Ülsever’in bu nağmelerinin illaki bir
alıcısı bulunur. Hiç kuşkusuz bugün şo-
venizm zehri ile baş dönmesi yaşayan
ancak sosyal demokrat kimliği ile bunu
belli oranlarda saklayan kesimler bu sü-
reçte pratiklerini bu algı ile tasarruf et-
mektedir. Özellikle CHP içinde yaşanan
kırılmaların bu kaygı üzerinden HDP’ye
mesafe koyduğu böylesi bir şizofreni
ideloji üzerinden propaganda bayrakla-
rına sarıldıkları da söz konusudur.

Astım krizi tutan TC ve HDP
KUH’nin uzun bir mücadele evresi ile
geldiği bugünlerde dillendirdiği Türki-
yelileşme açıklamaları şovenist kesimle-
re dönük ciddi bir sarsıntı yaratmıştır.
Bu sarsıntının seçimler süreci içinde
artçı olduğu açıktır. AKP’nin seçimler
boyunda “4. bir parti var” şeklinde kor-
kusunu betimlediği, çeşitli saldırıları bu
“4. partiye” organize ettiği gün gibi orta-
da. Tükenen argümanları ile rafları bo-
şalan ve tezgahtarlık döneminde bocala-
ma yaşayan AKP, HDP’nin güçlü yükse-
lişi ile yüksek tansiyon hastalığı yaşa-
maktadır. Hal böyleyken HDP’nin bu
çıkışı sadece AKP tarafından değil klasik
Kemalist çevrelerce de korku ve panik-
lemeye neden olmuştur. Toplumsal ku-
tuplaşma kapsamına AKP karşıtlığını
HDP üzerinden üretmeye çalışan ke-
simlerin sayısı hiç de az değil.

Zira bugün ezilen ulus milletçiliğinin
demokratik muhtevasının yaşam buldu-
ğu bir alan olarak HDP Türk hakim sı-
nıflarının korkularını oluşturmaktadır.
Bu korkunun yarattığı panik ve pinekle-
me etkisi bugün bu propagandanın olu-
şum nedenlerini oluşturmaktadır. Hatta
diyebiliriz ki bu etki TC’nin yaşam ilacı
olan şovenizme gün be gün darbe vur-
maktadır. İlacından yoksun, astım krizi
tutan Türk hakim sınıfları, bu yükselişin
önüne geçmek ve bu ilacı tekrar ürete-
rek kendine “temiz hava sahası” açmak
istemekte, “nefes borularını” genişlet-
mek istemektedir.

Aslında konuyu biraz daha detaylan-
dırarak bu tartışmaların oluşum zemin-
lerinden çıkmakta fayda var.

Politika heval
Kuşkusuz mücadele, politika ve bunun
sınıf mücadelesine katkıları üzerinden
tartışılabilir. Çoğu kez politikanın bir
denge olduğu ve bu şekilde ele alınması
gerektiği sınıflar mücadelesinin özgün
ve kıymetli deneyimleri ile ispatlandı.

Stratejinin ve taktiğin arasına oturan
kapsamında politika olduğu ve bu şekil-
de siyasetin yürütülmesi gerektiği unu-
tulmamalı. Ancak ne var ki bu politika-
nın halkın çıkarları ve partinin çıkarları
arasında siyasal ve diyalektik bir bağın-
tının olması elzemdir. Genel olarak bu-
nun görülmemesi ve dogmatik üfleme-
lerle öttürülmye çalışılan “duduk*”ların
dudak alerjisine neden olacağı kesindir.
Bu dudak alerjisi ile hiçbir propaganda-
nın tutturulamayacağı ve halkın çıkarla-
rının temsil edilemeyeceği kesindir. Ko-
banê’de KUH’un ABD ile işbirliği yaptığı
yönlü bir saldırı mekanizması üreten
anlayışların bu tablosu içler acısıdır.
Zira tarihsel deneyimlerinden görülece-
ği üzere politika stratejinin doğru evre-
de üretimi konumuna geçmektedir.

Politika evresinde HDP’nin barajı
geçmesi ve hatta bu evrede koalisyon
kurması dahi belli bir kapsamda değer-
lendirilebilir. Devrim mücadelesi kendi
içinde sadece namluların patladığı bir
mücadele değildir. Devrim, politikanın
önderliğinde askeri siyasal tüm alanla-
rın yaşamı tesis etme mücadelesidir.
HDP’nin koalisyonu başta ezilen ulusun
ve devamında çeşitli inanç ve milliyetle-
rin temsiliyetini sağlama mücadelesinin
bir evresinde tartışılabilir. Olumsuzluğu
merkezine alarak, dillere pelesenk olan
bu argümanlarla değil daha çok halk
kitlelerinin çıkarları üzerinden tartışıla-
bilir. Bu ise bir strateji kayması değil
daha çok stratejiye uygun bir politika
kapsamında ele alınabilir.

Hakim sınıfların yıllardır işçi ve
emekçiler üzerinde tahakküme dönüşen
sömürü sistemleri görülmeksizin
HDP’nin ezilenler temsiliyeti üzerinden
böylesi bir yaftanın oturtulması hem sa-
mimiyetsizlik hem de politik sakatlıktan
başka bir şey değildir. Bu ister devrimci,
ister reformist kesimler olsun TC’nin di-
liyle konuştuğunun farkına varması ge-
rekir. Zira şovenizm onların zihinlerin-
de kuluçkaya yatmıştır. Onların gözüyle
dünyaya bakmakta, onların diliyle ko-
nuşmaktadır.

41Özgür Gelecek

4-10 Haziran 2015 Analiz 13

Koalisyon sorunsalı ve ŞOVENİZM!
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H. Merkezi: Amasya Hapishane-
si’nde tutulan tutsak Partizanlar
hastane sevkleri sırasında darba
maruz kaldılar. Amasya E Tipi Ha-
pishane’de tutulan tutsak Partizan-
lar Yılmaz Karaaslan ve Mert
Yazar, avukatları ve aileleri ile yap-
tıkları görüşmelerde yaşadıkları hak
ihlallerini anlattılar. Konuya ilişkin
bilgi veren Açılım Hukuk Bürosu
avukatlarından Aylin Kırıkcu kı-
saca şu şekilde bilgi verdi.

“Müvekkillerimizin ifade ettiği
üzere, Amasya Ceza İnfaz Kuru-
mu’ndaki tutsaklar hastane sevkle-
rine kelepçe ile çıkarılmakta; bu
duruma karşı çıktıklarında darp
edilmekte ve muayene olamadan
hastaneye geri getirilmektedir. Mü-
vekkillerimizden Yılmaz Karaas-
lanbu uygulamaya maruz kalmış;
Şubat ayı başlarında iki kez darp

edilerek sağlık hakkından yoksun
bırakılarak ceza infaz kurumuna
geri getirilmiştir.

Son olarak yine geçtiğimiz hafta
benzer bir uygulamayla karşılaşan
müvekkilimiz yaptığı telefon görüş-
mesiyle bu durumu ailesine bildir-
miştir. Buna göre müvekkilim has-
tane sevkine götürülürken yine ke-
lepçeyle götürülmüş; bu sırada
darp edilmiş, hastanede kelepçenin
çıkarılmasını istediği için yine darp

edilmiş; hastane dönüşünde de
darp edilerek hücreye atılmak is-
tenmiş; bu sırada diğer tutsakların
müdahalesiyle bu durum önlenmiş-
tir. Müvekkilimin sağlık problemle-
ri kritik düzeyde olmasa da diğer
tutsaklar açısından tedavi edilme-
den getirilme ciddi problemler ya-
ratabilmektedir. Amasya Cezaevin-
de kimlik olmadan sohbet hakkına

çıkılamaması, 5+5 kitap sınırlama-
sı (henüz başlamadı) gibi hak ihlal-
leri de söz konusudur. Ayrıntılı du-
rum yapılacak görüşmelerle tespit
edebilecektir.”

“Hak ihlalleri tespit ve
rapor edilmeli”
25 Mayıs günü hapishane müdürü
ile bir telefon görüşmesi gerçekleş-
tirdiklerini belirten Kırıkcu, “Yaptı-
ğımız telefon görüşmesinde müvek-
kilimizin karşılaştığı duruma ilişkin
bilgi istenilmiş; cezaevi müdürü
önce herhangi bir sorun olmadığını
beyan etmiş; herhangi bir disiplin
cezası olmadığı, dolayısıyla hücre-
ye konulmasının mümkün olmadığı
bilgisi verilmiştir. Duruma ilişkin
ailelerden aldığımız ayrıntılar ken-
dilerine aktarıldığında ise, kelepçe
meselesinden sorun çıkmış olabile-
ceği, bu durumun jandarmayla il-
gili bir problem olduğu ve kendile-
riyle bir ilgisi bulunmadığı, zaten
mevcut bir darp raporunun oldu-
ğu; artık savcılık kanallarını ilgi-
lendiren bir durum olduğu belirtil-
miştir. Müvekkilimiz bu durumun
ilgili sivil toplum örgütlerine bildi-
rilmesini istemekte ve suç duyuru-
sunda bulunacağını beyan etmekte-
dir” dedi.

Kırıkcu insan hakları kuruluşla-
rına başvurduklarını ve buralardan
doğru hak ihlallerinin tespit ve ra-
porlaştırılması taleplerini ilettikleri-
ni belirttiler.

İstanbul: Hasan Ocak’ın 20 yıl
önce gözaltında katledilmesinden
sonra her Cumartesi alanlarda olan
insan hakları savunucuları ve kayıp
yakınları, 17-31 Mayıs Uluslararası
Gözaltında Kayıplara Karşı Mücade-
le Haftası kapsamında son kez Gala-
tasaray’da toplandı.

1980 Askeri Faşist Cuntası’nın
kayıplarından TKP/ML-TİKKO 2.
Genel Sekreteri Süleyman Cihan’ın
annesi Şahsenem Cihan’ın yaşa-
mını yitirmesinin ardından Cumar-
tesi Anneleri, Şahsenem Cihan’ı
anarak eyleme başladı. Gezi şehitle-
rinden Berkin Elvan’ın annesi Gül-
süm Elvan da eylemde yer aldı.

Eylemde ilk olarak kayıplardan
İrfan Bilgin’in kardeşi Ali Bilgin
konuştu. Öfkesini dile getiren Bil-
gin, “Artık hiçbir beklentim yok.
Eğer bir şey yapılacaksa bunu biz-
ler onurumuzla, mücadelemizle ya-
pacağız“ diye konuştu.

Hasan Ocak’ın kardeşi Ali
Ocak, 20 yıllık mücadele tarihi
bıraktığı mirasın öğretisinin ikti-
darların yalanlarına inanmamak
olduğunu ifade etti. Amed’te 12
yaşında gözaltına alınarak katle-
dilen Davut Altınkaynak’ın kar-
deşi Kazım Altınkaynak, ilk
kez katıldığı Cumartesi eylemin-
de “Ben sadece ‘adalet yok’ de-

mek istiyorum” diye konuştu.
Haftanın açıklamasını Mine Na-

zari okudu. Nazari, yaşamını yitiren
Şahsenem Cihan’a söz verdiklerini
söyleyerek, “Mücadelemizden vaz-
geçmedik, vazgeçmeyeceğiz” dedi.

Amasyaʼda tutsak Partizanlara darpH. Merkezi: İstanbul’un çeşitli
semtlerinde 27 Mayıs sabahı ve son-
rasında yapılan baskınlarda gözaltına
alınan 26 DHF üyesi ve Halkın Gün-
lüğü çalışanlarından 9’u, sevk edil-
dikleri mahkeme tarafından tutklan-
dı. Tutuklananların isimleri şöyle: Si-
nan Candan, Erdal Sönmez, Er-
dem Taş, Halil İbrahim Şeker, Akın
Odabaş, Çağlar Fakir, Eren Sayıl-
gan, Özgürhan Memiş ve Fırat
Önal. Tutuklanan DHF’liler Metris
Hapishanesi’ne gönderildi.

Ülkenin çeşitli bölgelerinde pro-
testo edilen baskın ve tutuklama te-
rörüne ilişkin edinilen bilgilere göre
DHF’lilere yöneltilen “suçlamalar” 18
Mayıs, 19 Aralık, 12 Mart ve 17’ler
anmalarına, 1 Mayıs, İç Güvenlik ve
Berkin Elvan eylemlerine katılmak…

DHF: “Çabalarınız nafile!”
Operasyona ilişkin bir açıklama ya-
pan DHF, “Yalanlarınıza kimse
inanmıyor. Yolsuzluğunuza, talanı-
nıza, hırsızlığınıza, hak gasplarını-
za, emek sömürünüze, doğamızı yok
etmenize, işçi-emekçi ve kadınları-
mızı katletmenize sesimizi çıkarma-
yacağımızı mı sanıyorsunuz?” diye-
rek tepki gösterdi.

Kendilerine ve SDP’ye yönelik
operasyonların “halkın örgütlenme
talebine yönelik olduğu kadar dev-
rimci demokratik kurumların birlik-
te mücadele etme yönelimine” dö-
nük olduğunun altını çizen DHF,
açıklamasını “Bir kez daha ilan edi-
yoruz: çabalarınız nafile; demokra-
tik haklar mücadelesi mutlaka bir
gün zaferle taçlanacaktır” vurgusuy-
la sonlandırdı.

Halkın Günlüğü:
“Özgür basın susturulamaz”
Devletin özgür basına yönelik saldırı-
larının gün geçtikçe arttığına dikkat
çeken Halkın Günlüğü ise şunlara
değindi: “27 Mayıs’ta İstanbul’da
DHF’ ye yönelik olarak gerçekleşti-
rilen baskınlarda, gazete çalışanla-
rımızın kaldığı ev de basılarak dağı-
tılmış ve gazetemize ait iki adet bil-
gisayara da el konulmuştur. Haklılı-
ğımız ve meşruluğumuzdan aldığı-
mız güçle yolumuza daha güçlü bir
şekilde devam edeceğiz. Hiçbir güç
bizleri, işçilerin, emekçilerin ve ezi-
len halkların sesini ve soluğunu kit-
lelere taşımamızı engelleyemeyecek-
tir.”

H. Merkezi: Avrupa İnsan
Hakları Mahkemesi (AİHM)
19 Aralık katliamı ile ilgili ola-
rak Türkiye’nin insan hakları-
nı ihlal ettiğine karar vererek
Türkiye’yi tazminata mah-
kum etti.

Bayrampaşa Hapishane-
si’nde 19 Aralık 2000 tarihin-
de hapishanelerdeki ölüm
oruçlarını engellemek ve F
Tipi hapishanelerin hayata

geçirilmesi için TC tarafından
“hayata dönüş” adı altında
gerçekleştirilen katliam saldı-
rısında 28 tutsak hayatını
kaybetmişti.

19 Aralık 2000’de Bay-
rampaşa Hapishanesi’nde bu-
lunan tutsakların şikayetleri
üzerine AİHM tarafından ya-
pılan incelemeler sonucunda,
Türkiye’nin Avrupa İnsan
Hakları Sözleşmesi’nin yaşam

hakkını garanti altına alan 2.
ve işkence ve kötü muameleyi
yasaklayan 3. maddelerini ih-
lal ettiğine karar verildi.

Türkiye, AİHM kararı ge-
reğince, Songül İnce, Özgül
Dede, Gülperi Özen, Aydan
Odabaş ve Fatma Güzel adlı
davacılara farklı miktarlar ol-
mak üzere mahkeme masraf-
ları da dahil toplam 54 bin
avro tazminat ödeyecek.

İstanbulʼda DHF ve
Halkın Günlüğüʼne

operasyon

Cumartesi Anneleri Şahsenem Cihanʼa söz verdi

AİHMʼden
TCʼye

19 Aralık
katliamı
cezası



İSTANBUL
* Kazlıçeşme: Meydan meydan AKP’ye
oy toplamak için gezen TC’nin “tarafsız”
cumhurbaşkanı R.T.Erdoğan ile onun
gölgesinde kaybolan Başbakan A. Davu-
toğlu’nun katılımı ile Yenikapı’da düzen-
lenen “Fetih Gösterileri” ile aynı gün, 30
Mayıs’ta gerçekleşen HDP’nin “Büyük
İnsanlık Mitingi”ne 1 milyona yakın
kişi katıldı. “Kazlıçeşme’de Halay Var”
şiarıyla günler öncesinde hazırlıkları
başlayan mitingde “Seni başkan yap-
tırmayacağız”, “Hırsız-katil Erdo-
ğan” sloganları öne çıktı, Gezi ve Koba-
nê şehitleri de sık sık anıldı.

Yerel sanatçıların ve Aynur Do-
ğan’ın sahne aldığı mitingde adaylar
sahneye çıkarak kitleyi selamladı ve kısa
konuşmalar yaptılar. Aralarında Parti-
zan, YDG ve YDK’nın da bulunduğu
çok sayıda kurumun da katıldığı miting-
te konuşan adaylar sık sık Yenikapı’daki
mitinge atıfta bulundular.

Son olarak eşi Başak Demirtaş ile
sahneye çıkan HDP Eş Genel Başkanı
Selahattin Demirtaş, seçim sürecinde
ortaya çıkan enerjiye değindi ve “Bizler
yaralılar ülkesiyiz. Biz bu yaralarımıza
ilaç için devletten yardım beklemiyoruz.
O nedenle birbirimizin yaralarını doku-
nalım ve yaralarına merhem olmak is-
tedik ve HDP işte o merhemin adıdır”
dedi. Kitle Hakan Vreskala’nin ezgileriy-
le coşkulu halaylarla mitingi sonlandırdı.

* Gülsuyu: Gülsuyu Mahallesi Öz-
gür Gelecek ve Partizan okurları 29 Ma-
yıs günü toplu gazete dağıtımı yaparak
kitle çalışması gerçekleştirdi. Heykel
Meydanı çevresinden başlayarak Okul
Durağı, Dinler Sokak ve Son Durak böl-
gelerinde yapılan gazete dağıtımında se-
çimler ve mahallenin sorunları üzerine
sohbet gerçekleştirildi.

7 Haziran seçimleri üzerine gerçek-
leştirilen sohbetlerde düzen partilerin
teşhiri yapılırken 12 Eylül Askeri faşist
cuntasının bir ürünü olan anti-demokra-

tik % 10 barajının HDP ile aşılacağına
vurgu yapıldı. Gazete dağıtımı sloganlar
ve 7 Haziran’da “Bizler HDP, bizler
sandığa” çağrısıyla son buldu.

İZMİR
* HDP İzmir Milletvekili Adayı Pınar
Aydınlar, DERİTEKS Sendikası’na üye
olduğu için işten çıkarılan SF Deri işçile-
rini ziyaret etti, destek istedi. Gaziemir
Ege Serbest Bölge’de bulunan SF Deri’de
işten atılan ve 63 gündür direnişte olan
14 işçiye gerçekleştirilen ziyarette işçiler
tek isteklerinin sendikal haklarının ta-
nınması ve işe iade edilmeleri olduğunu
ifade ettiler. Özgür Gelecek okurlarının
da katıldığı işçi ziyaretinde gazete dağıtı-
mı yapılarak destek mesajları verildi. Ay-
dınlar daha sonra Gaziemir’de düzenle-
nen halk buluşmasına katıldı.

* Narlıdere: HDP Çatalkaya Ma-
hallesi’nde İzmir Milletvekili Adayı Pı-
nar Aydınlar’ın katıldığı bir halk toplan-
tısı düzenledi. Su Deposu’nda gerçekleş-
tirilen halk toplantısından önce Parti-
zan ve YDG’nin de katıldığı, kitleleri ey-
leme çağırmak için HDP tarafından ma-
halle çalışması yapıldı. Halk toplantısın-
da konuşan Aydınlar, barajı aşmak sade-
ce HDP’nin değil diğer partilere oy ve-
renlerin de sorunu olduğunu söyledi.

* 30 Mayıs günü Konak Çimentepe
Mahallesi’nde esnaf ziyaretleriyle birlik-
te, AKP’ye ve CHP’ye oy veren evleri zi-
yaret edildi. İzmir Milletvekili adayı Pı-
nar Aydınlar ile birlikte evlere yapılan
ziyaretler oldukça verimli geçti. AKP’ye
oy veren ailelerin geneli oldukça olumlu
yaklaşırken, kafası karışık olan ya da ka-
rarsız olan aileler de HDP’nin seçim ça-
lışmalarına genel anlamda oldukça sıcak
baktıklarını dile getirdi.

Verimli geçen çalışmaya Kemeral-
tı’nda kurulan kadın standı ile devam
edildi. Stantta Aydınlar kadınların kur-
duğu halaya katılarak “yeni yaşamı” ka-
dınların kuracağının mesajının verildiği

söyledi. Aydınlar ve çalışmayı yürüten
grup standın ardından mahallede akşam
yapılan düğünlere katıldı.

BURSA
HDP 29 Mayıs günü eş genel başkanı Se-
lahattin Demirtaş’ın katılımıyla Merinos
Parkı’nda miting gerçekleştirdi. Parti-
zan, Halkevleri ve EMEP’in de yer al-
dıkları mitinge milletvekili adayları, Ya-
lova Milletvekili Adayı Nizamettin Öz-
türk de katıldı.

Mitingde HDP il Eşbaşkanları Kez-
ban Dumlu ve Yüksel Akgün açılış
konuşmasını yaptı. Ardından sanatçılar
Xemgin Birhat ve Suavi sahne aldı.
Ardından HDP Bursa milletvekili aday-
ları alanı dolduran coşkulu on binleri se-
lamladı. HDP Bursa 1’inci sıra Milletve-
kili Adayı Asiye Kolçak ve HDP Eş Genel
Başkanı Selahattin Demirtaş alanda
bulunan coşkulu kalabalığı selamlayarak
konuşmalarını yaptılar.

ANTAKYA
HDP Eş Başkanı Selahattin Demirtaş’ın
katılımıyla 28 Mayıs günü Antakya hal-
kıyla, Gezi İsyanı’nın adresi olan Armut-
lu Uğur Mumcu Bulvarı’nda buluştu.
Miting iş günü yapılmasına rağmen işçi-
ler, kadınlar, gençler alanı doldurdu.
Alanda Partizan, YDK ve YDG gibi
demokratik kitle örgütleri de flamalarıy-
la yerlerini aldı. HDP Hatay milletvekili
adaylarının da büyük bir coşkuyla alan-
da olduğu mitingde ilçe, belde ve köyler-
den yüksek katılım oldu.

On binlerin doldurduğu meydanda
Demirtaş konuşmasına; Ali İsmail Kork-
maz, Ahmet Atakan ve Abdullah Cö-
mert’i anarak başladı. “Gezi İsyanı’nda
barış, özgürlük, demokrasi istediği için
sokağa çıkanlara tahammül edilmemiş,
katledilmişlerdir” diyen Demirtaş, genç-
leri katledenlerden er ya da geç hesap
sorulacağını vurguladı. Demirtaş konuş-
masının devamında, Suriye’de yaşanan

savaşa ve Türkiye’nin rolüne dikkatleri
çekti. “Sınırı IŞİD, Nusra gibi çetelere
kapatarak işe başlayacağız” diyen De-
mirtaş, halkları yok sayarak emperyalist
güçlerle işbirliği yaptıklarını vurguladı.

ANKARA
HDP 30 Mayıs günü Ankara’da coşkulu
bir miting gerçekleştirdi. Binlerce insa-
nın Kolej Meydanı’nda buluştuğu mi-
tingde slogan sesleri hiç kesilmezken
HDP Eş Genel Başkanı Figen Yüksek-
dağ ve Ankara milletvekili adayı Sırrı
Süreyya Önder’in konuşmaları coşku-
yu daha da artırdı.

Miting alanına yürümek için 1. Bölge
ilçeleri Cebeci Kampüsü önü, 2. Bölge
Toros Sokak ve gençlik de Mithat Paşa
köprüsü altında toplandı. “Bizler” ve
her ilçenin isimlerinin yazılı olduğu pan-
kartların açıldığı yürüyüşte “Seni baş-
kan yaptırmayacağız” sloganı öne
çıktı. Partizan, YDG, YDK, Alınteri,
Halkevleri ve Kaldıraç mitinge kendi
ve HDP flamalarıyla katıldı.

SAMSUN
HDP Samsun’da 31 Mayıs günü Cumhu-
riyet Meydanı’nda seçim mitingi düzen-
lendi. HDP bayrakları ile donatılan alan-
da sık sık “Biz’ler HDP, Biz’ler Mec-
lise” ve “Yaşasın halkların kardeşli-
ği” sloganları atılırken, mitinge özellikle
Tokat, Ordu gibi çevre illerden de katı-
lım gerçekleşti.

HDP Eş Genel Başkanı Figen Yük-
sekdağ’ın katıldığı ve coşkunun yüksek
olduğu mitingde faşist grupların provo-
kasyonlarına değinildi. Sloganlarla son
bulan mitingin ardından faşist grupların
saldırı girişimleri oldu. Polisin faşist
grupları dağıtma da “yetersiz” olması
dikkat çekti. Miting sonrası kitle bir süre
daha meydanda kalarak polisin faşist
gruplara müdahale etmesini bekledi.
Daha sonra otobüslerle alandan ayrılan
kitlenin araçlarına taşlı saldırı yaşandı.
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Bir kere daha ve daha güçlü; OYLAR HDPʼYE!

Mannheim: 24 Mayıs günü ATİF’e bağlı Integra-
tionsverein’da Partizan ve NAV-DEM ortak bir
anma düzenledi. Anmada Partizan ve Nav-Dem
temsilcisi birer konuşma yaparak günün anlam ve
önemine değindiler.

NAV-DEM temsilcisi konuşmasında devrim ve
özgürlük mücadelesinde şehit olanları selamlar-
ken; Haki Karer, Ferhat Kurtay, Eşref Anyık,
Mahmut Zengin, Necmi Öner’in Kürt Özgürlük
Hareketi için önemine değindi. Gelinen aşamada

kurulan devrimci birlikteliklerin hayati öneme sa-
hip olduğunu da vurgulayan Nav-Dem temsilcisi-
nin yaptığı konuşmanın ardından Partizan temsil-
cisi bir konuşma gerçekleştirdi. Şehitleri anarken
onların mirasının mücadeleyi sürdürmek ve iler-
letmekle korunabileceğini vurgulayan Partizan
temsilcisi “Kaypakkaya’nın Kürt ulusal sorunun-
da yaptığı açılımın ve bunun yanında yaptığı tes-
pitlerin can alıcı yönünü görmek gerekir” dedi.
Anmada keman dinletisi gerçekleştirildi.

Nevşehir: Hacıbektaş’ta 26 Mayıs günü gece saatlerinde
seçim çalışması dönüşünde evlerine dönen Partizan okur-
ları polis tarafından GBT bahanesi ile durduruldu.

Ellerinde “Onu Anmak Savaşmaktır” şiarlı İbra-
him Kaypakkaya afişleri olan Partizan okurları afişin yasal
olmadığı gerekçesi ile gözaltına alındı. Gözaltına alım sı-
rasında okurlarımıza polis “Afişleri kim gönderdi ve afiş-
leri kim aldı?” sorularını sordu. Sorulara yanıt alamayan
polis, 4 saat gözaltı işleminin ardından tutanak tutarak
okurlarımızı serbest bıraktı.

Mannheimʼde Kaypakkaya ve Mayıs şehitleri anıldı Nevşehirʼde Kaypakkaya baskısı

Antakya Bursa İstanbul



H. Merkezi: İsyandır bu topraklara en
çok yakışan… Açlığa, yoksulluğa, sokak-
ta yaşamaya mahkum edilen, emeği sö-
mürülen, toplu katliamlarla kârına kâr
katan bu sömürü düzenine karşı maden-
de, inşaatta, metalde ekmek ve onur
mücadelesi vermektir isyan etmek… Ka-
dın ve LGBTİ’yi toplumdan dışlayarak
ayrımcılık yapan, sırf bu kimliklerinden
kaynaklı nefret saldırıları ile katleden
erkek egemen, heteroseksist, homo-
transfobik sisteme karşı insanca yaşam
mücadelesidir isyan etmek… Kürt, Er-
meni, Çerkes, Süryani, Keldani vd. ol-
duğu ve Alevi, Hıristiyan, Zerdüşt vd.
inançlarından geldiği için katliamlara,
baskı ve ayrımcılığa karşı eşit bir şekil-
de yaşamanın dayattığı zorunluluktur is-
yan etmek…

Ve 2013 Mayıs’ının son günlerinde
Gezi Parkı’nda yakılan bu kıvılcım tam
da bu nedenlerle halkın isyanının adı
oldu ve tüm ülkeye yayıldı. Aradan 2 yıl
geçse de, bu direniş ruhu kimi biçimlere
bürünerek bu topraklarda varlığını sür-
dürdü. Gazetemiz yayına hazırlanırken
süren eylemlerden bazıları şu şekilde:

İSTANBUL
* Taksim: Taksim Dayanışması’nın çağrı-
sı ile saat 13.00’te İstiklal Caddesi’nde
toplanan kitle Taksim Gezi Parkı’na ka-
ranfil bırakmak için bir yürüyüş gerçek-
leştirdi. Polisin günler öncesinden Gezi
Parkı’nı ablukaya almış olması nedeniy-
le gerçekleştirilen yürüyüş kısa sürdü ve
kitle İstiklal Caddesi’nin ortasına kadar
yürüyebildi. Polisin “dağılın” anonsuna
karşı oturma eylemi yapan kitle sıklıkla
Gezi İsyanı’nda şehit düşenlerin isimle-
rine “yaşıyor” diyerek karşılık verdi. Ey-
lemde ayrıca “Yaşasın Gezi ayaklanma-
mız”, “Her yer Taksim her yer

direniş” sloganları atıldı.
Oturma eylemi sırasında Taksim Da-

yanışması adına konuşma yapan Mücella
Yapıcı, Hüseyin Demirdizen, Ali Çerke-
zoğlu polis tarafından kurulan barikat-
ların korkunun ürünü olduğunu vurgula-
dılar. Mücella Yapıcı, “Bugün bizi
Gezi’ye sokmayabilirsiniz, ama unut-
mayın gün gelecek devran dönecek, he-
sap vereceksiniz” dedi. Berkin Elvan’ın
annesi Gülsüm Elvan da bir konuşma
yaptı. Erdoğan’a seslenen anne Elvan
“Benim 15 yaşındaki çocuğum senin iti-
barını sıfıra indirdi, bu da sana dert ol-
sun” dedi. Açıklamaların ardından kitle
ellerindeki karanfilleri bulundukları
yere bırakarak eylemi sonlandırdı.

* Abbasağa: Beşiktaş’ta bulunan Ab-
basağa Parkı’nda forum ve etkinlikler
gerçekleştirildi. “Her yer Taksim, her
yer direniş” sloganını kendi mücadele
alanlarına taşıyan BEDAŞ, Dora, Kazova,
Divan Otel işçileri, Gezi İsyanı boyunca
Taksim’i terk etmeyen bütün kurumlar,

dernekler, kadınlar forumda yerini aldı.
Parkta atölyeler düzenlendi. Halay

ve horonlarla süren etkinlikte Gezi’den
sonra kurulan Kuzey Ormanları Savun-
ması, Oy ve Ötesi, Gezi Revir de Abba-
sağa Parkı’nda yerini aldı. Feminist ka-
dınların da yerini aldığı parkta, “Kadın-
lar direnişi konuşuruz” isimli kısa bir
forum gerçekleştirdi. Ana forum başla-
madan önce liseliler kendi aralarında
bir forum gerçekleştirdi.

Daha sonra ana forum, Divan Otel iş-
çilerinin konuşmasıyla başladı. Kamp
Armen Dayanışması’nın gönderdiği des-
tek mektubu okundu. İstanbul Üniversi-
tesi Rektörlük seçimlerinde en fazla oyu
almasına rağmen Cumhurbaşkanı R.T.
Erdoğan tarafından atanmayan Prof Dr.
Raşit Tükel konuşmasında sağlık çalışan-
larının 1 Haziran’da yapacağı iş bırakma
eyleminden bahsetti.

* Özgürlük Parkı: İstanbul’da fo-
rumların 2. adresi Göztepe’de bulunan
Özgürlük Parkı oldu. HDP, LGBTİ kurum-
ları, Mücadele Birliği, Halkevleri, DAF,
10’dan Sonra, BEDAŞ işçileri ve mahalle
forumlarının stant açtığı etkinliğe Parti-
zan ve YDG de katıldı. İnşaat- İş Koba-
nê’ye yardım için stant kurdu ve Devrim
Marketi oluşturuldu. Özgürlük Parkı’nda
Kobanê direnişinde yaşamını yitiren
Bedrettin Akdeniz, Arin Mirxan, Kader
Ortakaya’nın fotoğrafları da yer aldı.

Etkinlik sırasında ise “Gezi direnişi-
miz ve sonrası” adlı bir forum düzenle-
di. Forum sırasında söz alan Maltepe ve
BEDAŞ işçileri konuşma yaptı. HDP ise
alanda müşahitlik çağrısı yaparak kitleyi
seçimler de oylara sahip çıkmaya çağır-
dı. Etkinlik yapılan formunun ardından
konserle sona erdi.

* Aydos: Barınma haklarına yönelik

saldırılara karşı direnişte olan Aydos hal-
kı, Gezi İsyanı’nın 2. yılında sokakta, ey-
lemdeydi. Pazar sokağından başlayan yü-
rüyüşle mahalle içinde çağrılar yaparak
tekrar meydanda biraraya gelen kitle
Gezi İsyanı şehitleri için saygı duruşunda
bulundu. Partizan temsilcisinin yaptığı
konuşmanın ardından RedHack tarafın-
dan hazırlanmış olan Gezi videosu ve sin-
evizyonlar izlendi. Halaylar ve “Gezi şe-
hitleri ölümsüzdür”, “Katil devlet he-
sap verecek”, “Önderimiz İbrahim, İb-
rahim Kaypakkaya” sloganlarıyla süren
anma programı Gezi’yi Aydos’a bağlayan
direnişin yasaklanan sokaklarda, mey-
danlarda, her alanda sürdürülmesi ge-
rektiği mesajlarıyla son buldu.

* 1 Mayıs Mahallesi: İstanbul’da
Gezi İsyanı’nın anıldığı yerlerden biri de
Gezi isyanı şehidi Mehmet Ayvalıtaş’ın
semti olan 1 Mayıs Mahallesi oldu. SO-
DAP’ın çağrısı ile düzenlenen eylemde
en önde “Mehmet Ayvalıtaş yoldaş,
halklarımızın büyüyen isyanında yaşa-
yacak” yazılı bir pankart açıldı. Arala-
rında Partizan’ın da bulunduğu çok sayı-
da kurumun katıldığı eylem Karakol Du-
rağı’ndan başladı.

Mehmet’in vurulduğu yer olan köprü
üzerinde son bulan yürüyüşe Gezi İsyanı
şehitlerinden Ali İsmail Korkmaz ve Ah-
met Atakan’ın aileleri de katılarak bu-
rada konuşma yaptılar. Kitle sık sık
“Mehmet’in hesabı sorulacak”, “Bu
daha başlangıç mücadeleye devam”
sloganlarını haykırdı.

BURSA
Gemlik: Partizan’ın da bileşeni olduğu
Gemlik Emek ve Demokrasi Platfor-
mu’nun çağrıyla 31 Mayıs günü Derebo-
yu Taşköprü’de biraraya gelen kitle ba-
sın açıklaması gerçekleştirdi. “Gezi şe-
hitleri ölümsüzdür” pankartı açan kitle
Gezi İsyanı’nda şehit düşenlerin isimle-
rinin okunmasının ardından açıklama
yaptı. Açıklamada “Bizler; İşçiler, işsiz-
ler, emekçiler, güvencesizler, göçmen-
ler, öğrenciler, halklar, görmezden gel-
dikleriniz… Görüyor musunuz, biz her
yerdeyiz” denildi. Sloganlarla eylem
sonlandırıldı.

ADANA
Aralarında Yeni Demokrat Gençlik’in de
bulunduğu kitle İnönü Parkı’nda topla-
narak “Her yer Taksim, her yer
direniş”, “Yaşasın Gezi direnişimiz”
sloganlarıyla Atatürk Parkı’na yürüdü.
Yapılan açıklamanın ardından kitle slo-
gan ve halaylarla eylemi sonlandırdı.
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